
                                          

R-Link

� �

S r A S       - L
g - r C S N rr     SI ET       T  

N E



                                          



S.1

Innehållsförteckning

Användningsföreskrifter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.3
Allmänt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.4

Allmän beskrivning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.4
Presentation av reglagen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.5
SD-kort: användning, initiering  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.14
Användning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.15
Start-Stopp  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.19
Lägga till och hantera favoriter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.21
Använda röstigenkänningen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.22

Navigering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.28
Ange en destination. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.28
Volym och röst . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.33
Läsa en karta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.34
Guidning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.35
Förbereda en rutt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.39
Trafikinformation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.40
Visa kartan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.43
Navigeringstjänster . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.44
Z.E. Tjänster. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.46
Laddningsstation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.47
Räckvidd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.48
Lägga till och hantera sparade adresser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.49
Navigeringsreglage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.50

Multimedia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.52
Lyssna på radion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.52
Media, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.57
Fotoläsare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.58



S.2

Videoläsare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.59
Multimediasystem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.60

Telefon,  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.62
Upprätta/avsluta parkoppling med telefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.62
Ansluta, koppla från en telefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.64
Hantera telefonlistan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.65
Ringa, ta emot ett samtal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.66
Samtalshistorik  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.68
Under ett samtal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.69
Telefoninställningar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.70

Fordon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.71
Driving-ECO² . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.71
Parkeringsassistans, backkamera. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.72
Elbil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.74
Take care . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.76
Färddator, inställningar av bilen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.78

Tjänster. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.79
Presentation av Service-menyn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.79
Installera applikationer med R-Link Store . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.81
Android Auto™  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.87

My Renault  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.89
Inställningar av tjänster . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.94

System. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.95
Systeminställningar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.95

Driftstörning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  S.98



S.3

ANVÄNDNINGSFÖRESKRIFTER

De allmänna försäljningsvillkoren måste godkännas innan systemet kan användas.
Beskrivningen av de versioner som omnämns i denna instruktionsbok har upprättats med utgångspunkt från de specifikationer som gällde vid 
bokens tillkomst. I boken ingår alla de befintliga funktionerna i de modeller som beskrivs. Om de finns i just din bil beror på utrust-
ning, tillval och försäljningsland. Likaså kan vissa funktioner som eventuellt kommer till under innevarande modellår vara beskrivna 
i denna instruktionsbok. Beroende på telefonmärke och modell kan vissa handsfreefunktioner vara delvis eller helt inkompatibla med bilens 
multimediasystem.
Rådfråga en märkesrepresentant om du vill ha ytterligare information.

Försiktighetsåtgärder vid hanteringen av systemet
–  Hantera reglagen och läs informationen på skärmen när trafiksituationen tillåter det.
– Ställ in volymen på ett läge där du fortfarande hör de omgivande ljuden.
Försiktighetsåtgärder för navigeringssystemet

– Om navigeringssystemet används ersätter det på inget sätt förarens ansvar eller uppmärksamhet när bilen körs.
– Beroende på geografiska zoner kan kartan på SD-kortet sakna information om nya vägsträckor eller dragningar. Var uppmärksam. 

Vägtrafikförordningen och trafikskyltarna gäller alltid före anvisningarna från navigeringssystemet.
Materiella försiktighetsåtgärder
– Undvik att demontera eller ändra systemet, det kan uppstå materialskador och du kan bränna dig.
– Vid funktionsstörningar och demontering, kontakta en representant för tillverkaren.
– För inte in ett främmande föremål eller ett skadat eller smutsigt SD-kort i läsaren.
– Rengör alltid skärmen med en mikrofibertrasa.
– Använd ett SD-kort som är anpassat till ditt navigeringssystem.

Av säkerhetsskäl och för att undvika materialskador är det viktigt att följa nedanstående försiktighetsåtgärder vid användning av systemet. 
Respektera de lagar och förordningar som gäller i det land där du befinner dig.



S.4

ALLMÄN BESKRIVNING

Skärmbildsmeny
P Gå till den föregående sidan.
Q Menynamn.
R Gå till nästa sida.
S Namn på funktionen eller undermenyn.
T Gå tillbaka till föregående meny.

Startskärm
A Ljudinformation.
B Systemmeddelanden.
C Komma åt telefonmenyn/Status för den 

anslutna telefonen/Komma åt röstigen-
känningsskärmen på den anslutna telefo-
nen.

D Yttertemperatur.
E Tid.
F Navigeringsinstruktioner och avstånd till 

nästa ändring av riktning.

Kör till...

Hem Sparade 
platser

Adress

Senaste desti-
nationer

IntressepunktLaddningsstationer

FM1

Driving Eco²

Meny

Preset 3

A P RC

S

B QD E

F

GIKL

G Snabbmeny.
H Bilens aktuella position.
I Favoriter.
J Komma åt ”Android Auto™”-menyn i den 

anslutana telefonen.
K Driving Eco²/”Ström” för elbilar.
L Huvudmeny.
M Information om återstående restid och 

ankomsttid på resmålet.
N Navigeringskarta.
ANM.: det går att ändra konfigurationen på 
startskärmen. Se avsnittet ”Startskärm” i ka-
pitlet ”Systeminställningar”.

THJ

M
N



S.5

PRESENTATION AV REGLAGEN (1/9)

Skärmreglage

1
2

3
4

5 5

6

7
4

5

8
4



S.6

PRESENTATION AV REGLAGEN (2/9)

Funktion

1 Från en lista: gå uppåt.
Från kortet: ändra skalan (läge ZOOM).

2 Bekräftelseknapp.

3 Från en lista: gå nedåt.
Från kortet: ändra skalan (läge ZOOM).

4 Visa startskärmen.

5 Tryck: Start-Stopp.
Vridning: ställ in ljudvolymen för den ljudkälla som du lyssnar på.

6 Direktåtkomst till skärmen för funktionen ”Easy park assist”.

7 Åtkomst till menyn för inställning av körkontrollsystemet.

8 Komma åt användarinställningarna.



S.7

PRESENTATION AV REGLAGEN (3/9)

Multimediafrontpanel

9 19 11 11 20 13

1817 1510 16

9 10 11 11 12 13

1417 1518 16



S.8

PRESENTATION AV REGLAGEN (4/9)

Funktion

9 Kort tryckning: Start-Stopp.
Vridning: justera ljudvolymen för den ljudkälla som du lyssnar på.

10 Visa startskärmen.

11 Byta spår på en CD-skiva eller en i läsningslista.

12 Komma till telefonmenyn.

13 Mata ut en CD-skiva.

14 Öppna skärmen för källan som du lyssnar på (radio, CD -skiva osv.).

15 Öppna snabbmenyn.

16

Fällning:
– förflytta sig på kartan,
– uppåt/nedåt: förflytta dig i de lika områdena på skärmen (övre fält, mittenområde, nedre fält),
– vänster/höger: förflytta sig i de olika delarna av en meny.
Vridning:
– förflytta sig i de olika elementen i ett område,
– ändra storleken på skalan (ZOOM-läge).
Tryck:
– bekräfta.

17 Gå tillbaka till föregående meny.

18 Gå till huvudmenyn.

19 Lyssna på radion/ändra frekvensområde.

20 Välja en extern ljudkälla.



S.9

Radions frontpanel

PRESENTATION AV REGLAGEN (5/9)

21 22 23 24 26

282428

27

24 22 24 26

21 2828 27

23

25



S.10

PRESENTATION AV REGLAGEN (6/9)

Funktion

21 Lyssna på radion/ändra frekvensområde.

22 Start-Stopp.

23 Vridning: justera ljudvolymen för den ljudkälla som du lyssnar på.

24 Kort tryckning: gå till en minneslagrad radiostation.
Lång tryckning: minneslagring av en radiostation.

25 Vridning: söka efter radiostationer, byta spår på en CD-skiva.

26 Mata ut en CD-skiva.

27 Välja en extern källa.

28 Kort tryckning: byta spår på en CD-skiva eller en i läsningslista.
Tryck och håll: snabbspolning framåt/bakåt till en låt på en CD.



S.11

Funktion

29 Välja en radiokälla.

30 Svara på ett samtal/lägga på (telefonläge).

31, 37 Höja volymen på den ljudkälla du lyssnar på.

32, 39 Sänka volymen på den ljudkälla du lyssnar på.

31+32 Stänga av/slå på radions ljud.
Pausa/spela ljudspåret.

33 Ändra radioläget (förinställning/lista/frekvens) eller bekräfta en åtgärd.

34 Söka radiostationer/byta spår eller ljudkatalog.

35 Ändra media (CD/USB/osv.).

36 Byta radiofrekvens (AM/FM1/FM2/DR1/DR2).

38
Kort tryckning:
– svara på ett samtal/lägga på (telefonläge),
– stänga av/slå på ljudet.

40 Söka radiostationer/byta spår eller ljudkatalog.

PRESENTATION AV REGLAGEN (7/9)

Reglage under ratten

29 30

31

32

3334

35 36

40

37

38

39



S.12

41 Vridning: söka radiostationer/byta spår eller ljudkatalog.
Tryck: ändra radioläge (förinställning/lista/frekvens).

42 Aktivera/inaktivera röstigenkänningen.

PRESENTATION AV REGLAGEN (8/9)

Reglage under ratten med 
röstkommando

35 36

41

37 38

3942



S.13

PRESENTATION AV REGLAGEN (9/9)

Mittenreglage

43 45 46

474849505152

Funktion

43 Gå tillbaka till föregående meny.

44 Visa startskärmen.

45 Öppna snabbmenyn.

46 Komma till telefonmenyn.

47

Fällning:
– förflytta sig på kartan eller i en meny/på en sida,
– upp/ned: växla mellan de olika områdena (övre fält, mittområde, nedre fält) i 

en meny.
Vridning:
– förflytta sig i de olika elementen i ett område,
– förflytta sig i en lista,
– ändra storleken på skalan (ZOOM-läge).
Tryck:
– bekräfta.

48 Öppna skärmen för den ljudkälla du lyssnar på (radio, CD osv.)

49 Aktivera skärmen från pausläge för att dölja kartan.

50 Komma åt favoriter.

51 Gå till huvudmenyn.

52 Komma åt navigeringssidan.

44



S.14

SD-kort
Ett SD-kort levereras tillsammans med navi-
geringssystemet. Det omfattar bland annat 
kartan över ditt land eller en grupp av länder.
Innan du använder SD-kortet, kontrollera att 
det inte är låst.
Uppdateringarna kommer regelbundet sär-
skilt för kartor. De går enbart att hämta om 
du matar in SD-kortet till ditt navigerings-
system i datorns SD-port, online i ”R-Link 
Store”.
Anm.: SD-kortet som används måste vara 
formaterat för FAT32-format och ha en mini-
mal kapacitet på 8GB och en maximal kapa-
citet på 32GB.

Ta ut SD-
minneskortet

I huvudmenyn kan du även trycka på 
”System” och sedan på ”Ta ut SD-kortet” för 
att ta ut kortet  SD på ett säkert sätt.
När du ska ta bort SD-kortet från porten 
SD 1, tryck på kortet och släpp det därefter. 
Kortet matas ut några millimeter. Dra ut min-
neskortet helt.

Sätt i SD-minneskortet
Med tändningen avslagen, sätt in SD-kortet i 
spåret SD 1 på din bil.

SD-KORT: ANVÄNDNING, INITIERING 

Använd ditt SD-kort endast för funktio-
ner i och uppdatering av ditt navigerings-
system. Sätt inte in det i någon annan 
enhet (kamera, bärbar GPS osv.) eller i 
en annan bil.

Använd endast det SD-kort som är kom-
patibelt med programmet i din bil.

Du kan även ladda ner kartor som om-
fattar fler länder än ditt ursprungliga kart-
system (t.ex. östeuropa).

1

Av säkerhetsskäl bör du utföra 
de här åtgärderna när bilen står 
stilla.

SD-kortet är ömtåligt:
– böj det inte,
– sätt i det i rätt riktning,
– tryck inte i kortet med våld.



S.15

Skärmreglage

Förflytta sig i en meny
Tryck på knappen 3 för att gå till en meny. 
Använd knapparna 2 för att bläddra fram te-
lefonkontakterna, radiostationerna, osv.

Multimediaskärm 1

Förflytta sig i en meny
Multimediaskärmen 1 kan användas för att 
komma åt systemets funktioner. Tryck på 
mutimediaskärmen 1 för att bläddra fram si-
dorna och öppna en meny.
Obs! Användningen av multimediaskärmen 
kan vara begränsad under körning.

Bekräfta/avbryta ett val
Bekräfta alltid ett byte av parametern genom 
att trycka på knappen ”Klar”. 

ANVÄNDNING (1/4)

1 1

2

4

3

1 4

Bekräfta/avbryta ett val
Tryck på knappen 4 för att gå tillbaka till 
startskärmen.



S.16

ANVÄNDNING (2/4)

5

678

Multimediafrontpanel

Förflytta sig i en meny
Använd det vridbara reglaget 5 för att gå från 
en meny till en annan, bekräfta genom att 
trycka på knappen i mitten 6 för att öppna 
menyn.

1 4

Av säkerhetsskäl bör du utföra 
de här åtgärderna när bilen står 
stilla.

Bekräfta/avbryta ett val
Tryck på den mittre knappen 6 för att be-
kräfta en ändring.
Tryck på knappen 7 för att annullera ett val 
och gå tillbaka till föregående meny.
Tryck på knappen 8 för att gå tillbaka till 
startskärmen.



S.17

Snabbmenyer
Från snabbmenyn 12, som är tillgänglig 
från de flesta menyerna i systemet, kan du 
snabbt komma åt funktioner på den aktuella 
sidan.

12

Favoriter - Navigering

Lägg till favorit

Ta bort en favorit

Ta bort alla favoriter

– tryck på styrspaken 11 för att öppna ele-
mentet som valts,

– i flikmenyn, för styrspaken 11 åt vänster 
eller åt höger för att gå från en flik till en 
annan.

Bekräfta/avbryta ett val
Tryck på styrspaken 11 för att bekräfta en 
ändring.
Tryck på knappen 9 för att annullera ett val 
och gå tillbaka till föregående meny.
Tryck på knappen 10 för att gå tillbaka till 
startskärmen.

ANVÄNDNING (3/4)

Av säkerhetsskäl bör du utföra 
de här åtgärderna när bilen står 
stilla.

109

11
Mittenreglage

Förflytta sig i en meny
Använd styrspaken 11 för att gå från en 
meny till en annan:
– För styrspaken 11 uppåt eller nedåt för att 

förflytta dig i de lika områdena på skär-
men (övre fält, mittre område, nedre fält),

– vrid styrspaken 11 för att flytta dig bland 
de olika elementen i ett område,



S.18

ANVÄNDNING (4/4)

Presentation av huvudmenyn
För att komma åt huvudmenyn från start-
skärmen, tryck på knappen ”Meny”.
Systemet består av sex stora enheter vilka 
kan kommas åt genom huvudmenyn:

Navigering

Denna funktion omfattar alla guidningsfunk-
tioner via satellit, vägkartor, trafikinforma-
tion, LIVE -tjänster och varningar för farliga 
områden.

Multimedia

Med denna funktion kan du hantera radion 
och läsa ljud- och videofiler.

Telefon

Med denna funktion kan du para ihop en mo-
biltelefon med systemet och använda den i 
handsfree-läget.

Presentation av startskärmen
Startskärmen är en standardskärm i ditt mul-
timediasystem. Den består av ett antal gen-
vägar mot andra funktioner som t.ex. navi-
geringen eller radion.
För en beskrivning av startskärmen, se ka-
pitlet ”Allmän beskrivning”.
ANM.: det går att ändra konfigurationen på 
startskärmen. Se avsnittet ”Startskärm” i ka-
pitlet ”Systeminställningar”.

FM1

Energiflöde

Preset

Meny

Fordon

Denna funktion omfattar hanteringen av viss 
utrustning, som backkamera, färddator och 
Driving eco² samt vissa funktioner som är 
specifika för elbilar.

Tjänster

Denna funktion omfattar online-butiken 
R-Link Store och applikationerna.

System

Med denna funktion kan du ställa in olika pa-
rametrar på multimediasystemet såsom vis-
ning, språk, datum, tid osv.



S.19

START, STOPP (1/2)

Påslagning
Multimediasystemet startar automatiskt när 
du slår på tändningen. I övriga fall, tryck på 
start/stoppknappen .
Vid start visar systemet en säkerhetsskärm 
med information om delningen av data om 
en anslutning finns. Med den här skärmen 
kan du göra en parameterinställning av 
vissa funktioner: 
– Tryck på knappen ”Ändra inställningar” 1 

för att auktorisera eller vägra datadel-
ningen.

– Tryck på ”Klar” 2 för att börja använda 
multimediesystemet.

– Tryck på knappen ”Språk” 3 för att ändra 
systemets språk.

– Tryck på knappen ”Hjälp” 4 för att se mer 
detaljerad information.

Systemet visar en skärm för att bekräfta 
godkännande av datadelning efter du tryckt 
på knappen ”Ändra inställningar 1”.

Avstängning
Om tändningen är avslagen stängs systemet 
av automatiskt när bilens förardörr öppnas.
Med tändningen påslagen, tryck på multime-
diasystemets start-/stoppknapp .Säkerhet

Datadelning auktoriserat

Varning! Kör alltid försiktigt och följ lokala trafikregler.

Du har valt att dela information utanför fordonet. Du kan när som helst 
ändra den här inställningen i menyn Tjänster.

Språk Hjälp

1 2 3 4

Ändra inställningar Klar

Datadelningsmedgivande

Det här fordonet kan köra program som kräver att data om din resa, bland 
annat fordonets plats, samlas in och överförs till informationsleverantörer..

Tillåter du att enheter delar data utanför fordonet? \n Tryck på Hjälp om du 
vill se mer detaljerad information.

HjälpNej Ja Språk



S.20

START, STOPP (2/2)

Klocka/temperaturvisning på 
skärmen
Innan tändningen slås på visas den här 
skärmen när bilens förardörr öppnas.
Den visas när systemet är släckt: med tänd-
ningen påslagen, tryck på start/stopp-knap-
pen  på ditt multimediasystem. Systemet 
stänger då av guidningen och visar en enkel 
skärm som anger tid och yttertemperatur.

Nyinitiering av systemet
Om du vill återställa alla systemets parame-
trar och/eller ta bort alla personuppgifter, gå 
till huvudmenyn och välj ”System” och sedan 
”Fabriksåterställning”. Följ instruktionerna 
på skärmen.
ANM.: en återställning av systemet medför 
att alla applikationer tas bort.



S.21

LÄGGA TILL OCH HANTERA FAVORITER

Lägga till favoriter
Tryck på knappen 1 från startskärmen. I 
”Favorit”-menyn kan du hantera fyra typer 
av favoriter:
– ”Navigering” 2;
– ”Radio” 3
– ”Telefon” 4
– ”Appar” 5.

Lägga till en favorittelefon 4
Välj en tom ruta A eller ”+” och sedan ”Lägg 
till favorit”. Välj favoriten i listan för att lägga 
till en kontakt. För ytterligare information, läs 
avsnittet ”Hantera telefonlistan”. 
Obs! En kontakt som har lagts till som favo-
rit förblir synlig för alla användare, oavsett 
vilken telefon som är ansluten.

Lägga till ett favoritprogram 5
Välj en tom ruta A eller ”+” och sedan ”Lägg 
till favorit”. Välj favoriten i listan för att lägga 
till en applikation som installerats i favori-
terna.

Ta bort favoriter
För att ta bort en favorit, tryck på ”+” och 
sedan på favoriten ifråga och på ”Ta bort 
en favorit”. En bekräftelse visas, tryck på 
”Radera” för att bekräfta. Det går att ta bort 
samtliga favoriter. För att göra detta, tryck 
på ”+” och sedan på ”Ta bort alla favoriter”. 
En bekräftelse visas på skärmen, tryck på 
”Radera” för att bekräfta borttagningen.

Lägga till en navigeringsfavorit 2
Välj den första tomma rutan A eller ”+” och 
sedan ”Lägg till favorit”. Välj favoriten i listan 
för att lägga till en sparad destination i fa-
voriterna.
ANM.: spara först en adress för att lägga till 
en navigeringsfavorit. Se avsnittet ”Bekräfta 
destinationen” i kapitlet ”Ange en destina-
tion”.

Lägga till en favoritradiostation 3
Välj en tom ruta A eller ”+” och sedan ”Lägg 
till favorit”. Välj favoriten i listan för att lägga 
till en preset-radio i favoriterna.

FM1

Meny

Driving Eco²

Preset

1

A A A

A A

Av säkerhetsskäl bör du utföra 
de här åtgärderna när bilen står 
stilla.

Lägg till favorit

Ta bort en favorit

Ta bort alla favoriter

2 43 5

Favoriter - Navigering



S.22

ANVÄNDA RÖSTIGENKÄNNINGEN (1/6)

Röstigenkänningssystem
Multimediasystemet har ett röststyrnings-
system som gör att du kan använda röst-
kommandon för styra vissa av multimedia-
systemets funktioner och appar samt din 
telefon. Detta gör att du kan använda mul-
timediasystemet eller telefonen samtidigt 
som du håller händerna på ratten.

Från röstkommandots huvudmeny kan du 
använda röstkommandot för att styra tre 
funktioner i ditt multimediasystem: 
– navigeringen,
– telefonen,
– installerade applikationer.
Obs! Placeringen av röststyrningsknappen 
(på eller under ratten) varierar beroende på 
utrustningsnivå. Se instruktionsboken för yt-
terligare information.

Aktivera multimediasystemets 
röstigenkänning
Du kan använda röstkommandot för att ringa 
ett nummer i din telefonbok, ange ett resmål, 
byta radiostation osv. utan att vidröra skär-
men. Tryck kort på röststyrningsknappen 1 
på ratten eller 2 på reglaget under ratten. 
Multimediaskärmen visar röstkontrollens hu-
vudmeny.

1

2



S.23

3
Huvudmeny för röststyrning

Destination

Avsluta Hjälp

Telefon Program

Mittre ikon
Beroende på systemets tillstånd kan olika 
mittre ikoner visas:
– ”Mikro”-ikon: systemet är redo att ta emot 

dina röstkommandon
– ”Laddnings”-ikon: systemet laddar upp-

gifter
– ”Högtalar”-ikon: systemet ger dig infor-

mation via en syntetiskt röst.

Röstigenkänningens indikator 3
Röstigenkänningens indikator 3 består av 
färgmarkeringar och en mittre ikon.

ANVÄNDA RÖSTIGENKÄNNINGEN (2/6)

Färgmarkeringar
Färgmarkeringarna används för att optimera 
röstigenkänningen:
– grön markering: optimal röstigenkänning,
– orange markering: korrekt röstigenkän-

ning,
– röd markering: måttlig röstigenkänning.



S.24

Styra navigering med hjälp 
av multimediasystemets 
röstigenkänning
Du kan ange en navigeringsadress med 
hjälp av röstkommandot som är integrerat i 
multimediasystemet. Så här gör du:
– tryck på röstkommandots knapp för att 

visa röstkommandots huvudmeny,
– när anläggningen avger en ljudsignal, 

säg ”Destination”

– säg ”Adress” och uppge sedan den 
kompletta adressen till din destination 
(nummer, gata, ort),

– systemet visar adressen som du angett, 
bekräfta din destination för att inleda 
guidningen.

ANM.: tala med hög och tydlig röst. Använd 
röstigenkänningens indikator för att opti-
mera röstigenkänningen.

ANVÄNDA RÖSTIGENKÄNNINGEN (3/6)

Försiktighetsåtgärder för na-
vigeringssystemet
Om navigeringssystemet an-
vänds ersätter det på inget sätt 

förarens ansvar eller uppmärksamhet 
när bilen körs.

Obs! Du kan även ange en adress eller ett 
tidigare resmål från huvudmenyn för röst-
styrning. För att göra detta, tryck på röst-
kommandoknappen, säg sedan ”Adress” 
eller ”Senaste destinationer” och ange en 
adress eller välj din destination. 

Ny adress

Exempel: Norrmalmstorg 50, Stockholm

Bakåt Hjälp

Huvudmeny för röststyrning

Destination

Avsluta Hjälp

Telefon Program



S.25

ANVÄNDA RÖSTIGENKÄNNINGEN (4/6)

Ringa en kontakt/slå ett nummer 
med hjälp av röstigenkänning
Du kan ringa en kontakt i kontaktlistan eller 
ringa ett nummer med hjälp av röstkomman-
dot som är integrerat i multimediasystemet. 
Så här gör du:
– Kontrollera att telefonen är ansluten 

till multimediasystemet (se avsnittet 
”Ansluta, koppla ifrån en telefon”).

– tryck på röstkommandots knapp för att 
visa röstkommandots huvudmeny,

– när anläggningen avger en ljudsignal, 
säg ”Telefon”

– Säg namnet på kontakten eller ange tele-
fonnumret du vill ringa.

ANM.: Vi rekommenderar att du uttalar siff-
rorna en efter en.

Ring upp ett nummer

0031 123 456 789 100

Börja om Hjälp

Ring

Radera

Huvudmeny för röststyrning

Destination

Avsluta Hjälp

Telefon Program

Bakåt

– systemet visar numret som angetts, säg 
”Ring” för att ringa numret som upp-
getts eller ”Radera” för att uppge ett nytt 
nummer.

Obs! Du kan även ringa en sparad kontakt 
eller ett nummer från röstkommandots hu-
vudmeny. Tryck i så fall på röstkommando-
knappen och säg sedan namnet på kontak-
ten eller numret du vill ringa.
Obs! Du kan säga kontaktens namn eller 
telefonnummer direkt från huvudsidan. Om 
du vill stänga av den syntetiska rösten under 
uppspelning av kontaktens namn eller tele-
fonnummer kan du trycka på knappen  för 
ljudlöst läge på reglaget under ratten.



S.26

ANVÄNDA RÖSTIGENKÄNNINGEN (5/6)

Starta ett av 
multimediasystemets program 
med hjälp av röstigenkänning
Du kan starta ett av multimediasystemets 
program med hjälp av röstkommandot som 
är integrerat i multimediasystemet. Så här 
gör du:
– tryck på röstkommandots knapp för att 

visa röstkommandots huvudmeny,
– när anläggningen avger en ljudsignal, 

säg ”Program”
– säg namnet på applikationen som du vill 

starta för att använda den omedelbart.

Obs! Du kan även starta R-Link Store-
appen från röstkommandots huvudmeny. 
Gör så här: tryck på röststyrningsknappen 
och säg ”Starta R-Link Store-appen”.



S.27

ANVÄNDA RÖSTIGENKÄNNINGEN (6/6)

Anders telefon

Lägg till apparat

Aktivera telefonens 
röstigenkänning med hjälp av 
multimediasystemet
Om du vill använda röststyrningen i din te-
lefon ihop med multimediasystemet ska du:
– ansluta telefonen till multimediasystemet 

(se avsnittet ”Ansluta, koppla ifrån en te-
lefon”)

– kontrollera att telefonen har en röstigen-
känningsfunktion som är kompatibel med 
multimediasystemet.

Obs! Om din telefons röstigenkänning är 
kompatibel med multimediasystemet visas 
ikonen 4 på menyn ”Hantera enheter”. För 
mer information, se avsnitten ”Ansluta, 
koppla från en telefon” och/eller ”Para ihop/
ta bort en telefon”.

Obs! Om du vill använda telefonens rösti-
genkänning ihop med multimediasystemet 
bör du kontrollera att du har täckning.
Om du vill aktivera telefonens röststyr-
ning med hjälp av multimediasystemet 
ska du trycka på röststyrningsknappen. 
Multimediaskärmen visar huvudmenyn för 
röstkommandon i din telefon.
Om du vill starta om telefonens röststyr-
ningssystem ska du trycka kort på bilens 
röststyrningsknapp.

Om du vill inaktivera telefonens röststyr-
ningssystem med hjälp av multimediasyste-
met ska du trycka på röststyrningsknappen.
Från röstkommandots huvudmeny kan du 
använda röstkommandon för att styra vissa 
funktioner och program i din telefon.
Röstigenkänningen är inaktiverad:
– när du backar;
– under ett samtal.
Obs! Röstigenkänningssessionen avslutas 
automatiskt efter några sekunders inaktivi-
tet.

4

När du använder telefonens röstigen-
känning ihop med multimediasystemet 
kan överföring av mobildata som behövs 
för funktionen generera extra kostnader 
som inte ingår i telefonabonnemanget.



S.28

MATA IN EN DESTINATION (1/5)

Av säkerhetsskäl bör du utföra 
de här åtgärderna när bilen står 
stilla.

Menyn 
”Navigering”

På huvudmenyn trycker du på ”Navigering”.
Från menyn ”Navigering”, tryck på knappen 
”Kör till...” för att mata in din destination.

Menyn ”Kör till...”

Den här menyn föreslår olika metoder för 
att ange en destination:
– ange en adress från rubriken ”Adress” 

på ett av följande sätt:
  – inmatning av en komplett adress (ort, 

gata och nummer),
  – sökning via postnummer,
  – Välj en stadskärna,
  – val av en vägkorsning, 
– val av en ”Hem”,
– val av en adress bland ”Sparade plat-

ser”,

– val av en destination bland ”Senaste 
destinationer”,

– val  av et t  resmål  ef ter 
”Laddningsstation” (elbil)

– val av en adress från ”Intressepunkt” 
(IP),

– val av en ”Position på kartan”,
– val av en ”latitud” och en ”longitud”.

”Hem”

Med denna rubrik kan du starta guid-
ningen till din hemadress.
Om du vill spara din hemadress, använd 
menyn ”Inställningar” och sedan ”Ändra 
hemposition”.

”Sparade platser”

Rubriken ”Sparade platser” omfattar fa-
voritdestinationerna som sparats (ar-
betsplats osv.).
– Välj rubriken ”Navigering” i menyn 

”Kör till...”,
– Välj ”Sparade platser” och bekräfta,
– Välj önskad destinationsadress i listan 

över adresser för att börja guidningen.
Du kan hantera dina sparade adresser i 
menyn ”Inställningar”. Välj ”Hantera spa-
rade platser”.
Obs! ikonen ”Sparade platser” ger dig 
möjlighet att komma åt adresserna som 
sparats, och med knappen ”+” kan du 
lägga till adresser om det behövs.



S.29

MATA IN EN DESTINATION (2/5)

Av säkerhetsskäl bör du utföra 
de här åtgärderna när bilen står 
stilla.

Ange en ”Adress”

Den här rubriken gör att du kan ange en 
delvis eller komplett adress: land, stad, 
gata och gatunummer.
Vid den första användningen, uppmanar 
systemet dig att välja destinationsland.
Från följande användningar kan du 
skriva namnet på den önskade staden 
eller postnumret med knappsatsen 3. 
Systemet kan föreslå flera stadsnamn 
inom området 1.
– Tryck på stadens namn som visas för 

att bekräfta:
– Öppna den fullständiga listan med 

sökresultat genom att välja ”Lista” 2.
– välj önskad stad,
– Gör på samma sätt med fälten ”gata” 

och ”Husnummer”.

”Senaste destina-
tioner”

Med denna rubrik kan du välja en de-
stination från listan med de senast an-
vända adresserna.
Minneslagringen sker automatiskt.
– Välj avsnittet ”Kör till...” i menyn 

”Navigering” och välj sedan ”Senaste 
destinationer”.

– Välj en adress i listan över sparade 
resmål för att börja guidningen.

2

1

3

gata

Paris (centrum)

10:e arrondissemanget i Paris

Lista

ANM.: systemet sparar de senast inmatade 
städerna i minnet. Du kan direkt välja en av 
dessa städer genom att trycka på området 1.
ANM.: endast adresser som systemet 
känner igen i den digitala kartan kan anges.



S.30

MATA IN EN DESTINATION (3/5)

”Laddningsstation”

Med hjälp av den här menyn kan du hitta 
en laddningsstation för din elbil och pla-
nera en rutt till den här platsen.
Obs! Du kan hantera dina personliga 
stationer via menyn ”EV-inställningar”. 
För ytterligare information, se avsnittet 
”Navigeringsinställningar”.
ANM.: de personliga laddningsstatio-
nerna sparas i navigeringssystemet 
medan listan över de allmänna ladd-
ningsstationerna lagras på SD-kortet.
Endast listan på SD-kortet kan uppdate-
ras och endast de personliga laddnings-
stationerna kan hanteras från navige-
ringssystemet.

”Intressepunkt” (POI)

En intressepunkt (IP) kan vara en verk-
stad, en anläggning eller en turistort, 
som befinner sig i närheten av en plats 
(startpunkten, destinationsorten, på 
vägen etc.).
Intressepunkterna delas in i olika kate-
gorier t.ex. restauranger, museer, parke-
ringsplatser etc.
Flera val är möjliga vid sökning av en in-
tressepunkt:
– kategorin;
– namnet på den intressepunkt som ef-

tersöks.
Välj rubriken ”Kör till...” och sedan 
”Intressepunkt” i navigeringsmenyn och 
bekräfta.

Sökning per kategori av 
intressepunkt
– Välj avsnittet ”Kör till...” i menyn 

”Navigering” och välj sedan 
”Intressepunkt”.

– Välj sökområde: ”Nära min plats”, ”I 
stad” eller ”Nära hem”.

– Välj önskad kategorityp.
– Välj önskad POI i den föreslagna 

listan. Tryck sedan på ”Välj”-knappen 
på multimediasystemets skärm för att 
börja navigeringen mot denna plats.

Sökning via intressepunktens namn
Mata in namnet på den intressepunkt du 
söker. Systemet söker då automatiskt 
efter den.



S.31

MATA IN EN DESTINATION (4/5)

Godkänna destinationen
När informationen om din destination har 
matats in, visar systemet en sammanfatt-
ning av resvägen för bekräftelse. Efter att 
resvägen bekräftats kalkylerar systemet 
rutten. Som standard görs kalkylen genom 
att välja den snabbaste resvägen.
ANM.: kalkylens kriterium kan ändras i ins-
tällningarna.
När uträkningen är färdig visar systemet en 
sammanfattning av navigeringen och före-
slår två alternativ:
– ”+” ger dig möjlighet att visa information 

om resvägen på olika sätt. För ytterligare 
information, se ”Ruttdetaljer” i avsnittet 
Guidning, ändra och spara resväg.

– ”Klar”, guidningen startar. 

Av säkerhetsskäl bör du utföra 
de här åtgärderna när bilen står 
stilla.

”Position på kartan”

Med denna funktion kan du bestämma 
en destination med utgångspunkt från 
kartan. I menyn ”Navigering” väljer 
du ”Kör till...” och sedan ”Position på 
kartan”.
Förflytta kartan genom att placera mar-
kören på din destination och därefter 
bekräftar du: nu räknar systemet ut din 
färdväg.

”Latitud Longitud”

Med den här funktionen kan du definiera 
en destination med hjälp av värdena för 
latitud och longitud.

ANM.: om du inte godkänner, stängs denna 
sida efter tio sekunder och guidningen star-
tar automatiskt.
Anm.: Om bilens laddningsnivå räcker för 
att nå destinationen startar guidningen. Om 
laddningsnivån inte är tillräcklig föreslås 
en sökning efter en laddningsstation längs 
vägen.
ANM.: ”IQ Routes™” är en funktion som 
optimerar restiden enligt statistiska data och 
gör att du kan beräkna resvägarna i rela-
tion till den genomsnittliga cirkulationen be-
roende på dag och tid. För att aktivera eller 
inaktivera den här funktionen, se kapitlet 
”Navigeringsinställningar”.

Garanti för att kartan är aktuell
När din nya bil har levererats har du ungefär 
60 dagar på dig att uppdatera ditt kartsys-
tem gratis.
När tiden har löpt ut beläggs uppdaterin-
garna med en avgift.
För ytterligare information, rådfråga din mär-
kesrepresentant.



S.32

MATA IN EN DESTINATION (5/5)

54

Kör till...

Klar

LIVE

Magny-les-hameaux

0:15 h

8.5 km

Snabbast
IQ Routes

1 Janvier, 0:32

Obs! Källan för trafikinformationen som tas 
emot väljs automatiskt av multimediasyste-
met (LIVE om du har ett abonnemang).

Särskilda anvisningar för elbilar
På kartan visas delsträckan som kan fullgö-
ras i grönt och delsträckan som inte kan full-
göras utan laddning i rött.
Om laddningsnivån för din bil är tillräcklig 
visas en rutig flagga på körsträckans flik 4.
Om bilens laddningsnivå är otillräcklig visas 
en rutig flagga med en blixt på röd bakgrund 
på körsträckans flik 4.

Sammanfattning av den valda 
resvägen
Sammanfattningen visas vid slutet av väg-
kalkylen efter att destinationen valts.
Det finns två alternativ för skärmen:
– Med hjälp av ”Resa”-fliken 4 kan du visa 

en sammanfattning av rutten.
– Fliken ”Live” 5 visar trafikinformation i re-

altid (abonnemang krävs).
ANM.: tryck på en av flikarna för att visa 
innehållet.



S.33

VOLYM OCH RÖST

Ljudnivåer

Ändra ljudvolymen
Om du vill ändra ljudvolymen, använd mul-
timediasystemets ljudreglage när ett röst-
meddelande hörs, eller menyn ”System”, 
”Ljudinställningar”, sedan ”Ljudnivåer” och 
ställ in följande ljudvolymer:
– huvudvolym,
– handsfree,
– telefonens ringsignal,
– navigering,
– syntetisk röst,
– Park Assist,
– händelser.
Tryck på ”Klar” för att spara ljudvolymerna.

Volym anpassad till 
hastighet

Med den här funktionen kan multimedia-
systemet automatiskt ställa in volymen efter 
bilens hastighet.
Du kan ställa in känsligheten med knap-
parna ”+” och ”-”.

Läsning

Uppläsningen skapas av ditt navigerings-
system. Det ger dig muntliga instruktioner 
under körningen. Du kan få information om 
riktningar (exempel: sväng till höger) och 
vägskyltar.
ANM.: röstigenkänningen fungerar endast 
med uppläsning.

Inspelade mänskliga röster
De inspelade mänskliga rösterna har lästs 
in av en skådespelare eller en skådespe-
lerska.
ANM.: de mänskliga inspelade rösterna 
ger endast förenklade guidningsinstruk-
tioner.

Röst

Med ditt system kan du välja en syntetisk 
eller mänsklig inspelad röst.
Denna röst används för röstinstruktioner.
För att ändra rösten som används på ditt 
navigationssystem, välj ”Navigering” och 
sedan ”Inställningar” och ”Röst” i huvudme-
nyn.
Välj en röst i listan.



S.34

LÄSA EN KARTA

Teckenförklaring till kartan
A Skylt som visar hastighetsbegräns-

ning (värdet beror på vilken måtten-
het som har valts). Läs mer i kapitlet 
”Systeminställningar” för ytterligare infor-
mation om valet av enheter.
ANM.: skylten blir röd och blinkar om 
hastigheten är för hög.

B Zoom, vidrör förstoringsglaset för att visa 
knapparna för att zooma in och ut.

C Namn på nästa huvudväg eller informa-
tion om nästa vägvisningsskylt, i före-
kommande fall.

A

HJK
Kartans färger
Du kan ändra färgerna på karten genom att 
välja ”Navigering”, ”Inställningar” och ”Växla 
kartfärg” på huvudmenyn.

Kartsymboler
Navigeringssystemet använder symbo-
lerna Q för att visa intressepunkterna (IP).

Laddningsstationer
(elbil)
Navigeringssystemet använder symbolen P 
för att visa laddningsstationerna.

D F G

IL

E
D Utomhusluftens kvalitet.
E Information om telefonen,
F Yttertemperatur (väderprognos).
G Den aktuella tiden.
H Snabbmeny.
I Avstånd och anvisningar till nästa rikt-

ningsändring/Inställning av volymen för 
guidningens anvisningar.

J Information om ljudanläggningen.
K Bilens aktuella position.
L Tillbaka till föregående sida.
M Indikator för trafikinfo: visning av händel-

ser längs med vägen, indikator för mot-
tagning av trafikinfo, åtkomst till trafikkar-
tan.

N Information om din körsträcka såsom an-
komsttid, återstående avstånd och om 
din destination kan nås (rutig flagga eller 
rutig flagga med blixt på röd bakgrund)/
Sammanfattning av resvägen.

O Kompass/läge 2D/3D.
Obs! Åtkomst till navigeringen i helsida är 
endast möjligt från fliken ”Navigering” i hu-
vudmenyn.

O

NMCB

PQ



S.35

GUIDNING (1/4)

Guidningsskärmar

Korsningskarta
Under en guidning, före en ändring av rikt-
ningen, zoomar systemet stegvis in på kors-
ningen.
För att inaktivera den automatiska zoomen, 
se avsnittet ”Avancerade” i kapitlet 
”Navigeringsinställningar”.

Vägbilder
När du närmar dig en plats där vägen delar 
sig (på större vägar) kan systemet växla till 
läget ”Visa körfältsbilder”: då visas en 3D-
bild av förgreningen med pilar som visar vart 
du ska och aktuella trafikskyltar.
För att inaktivera körfältsbilderna, se av-
snittet ”Avancerade inställningar” i kapitlet 
”Navigeringsinställning”.

Försiktighetsåtgärder för na-
vigeringssystemet
Om navigeringssystemet an-
vänds ersätter det på inget sätt 

förarens ansvar eller uppmärksamhet 
när bilen körs.

Röstguidning
Under guidningen, innan en ändring av rikt-
ningen, ger systemet röstinstruktioner.
För att inaktivera eller aktivera om röstguid-
ningen, se kapitlet ”Navigeringsinställningar”.



S.36

”Visa instruktionerna”

Med den här funktionen kan du visa färdpla-
nen.
Flera detaljer om rutten visas:
– pil för riktningsändring,
– vägtyper,
– vägnamn,
– kilometer före en förgreningspunkt.

”Visa resvägens karta”

Med den här funktionen kan du visa kartan 
över rutten.

”Visa en demo över 
resvägen”

Med den här funktionen kan du visa en de-
monstration av rutten.

GUIDNING (2/4)

”Sammanfattning av resan”

Med den här funktionen återgår du till före-
gående skärm. Information om restid, kilo-
metersträcka och restyp (”IQ Routes™" akti-
verad/avaktiverad) visas.
ANM.: om du vill komma åt den här sidan 
från navigeringskartan, tryck på ruttens in-
formationsblock.

”Visa destinationen”

Med den här funktionen kan du se riktnings-
ändringarna i form av en bild.

”Visa trafik för rutt”

Med den här funktionen kan du välja att visa 
en översikt över eventuella trafikstörningar 
längs din resväg.

Ruttdetaljer
Med denna funktion kan du se vägsträckan 
innan guidningen startat. Tryck på knappen 
”+”, sedan "Ruttdetaljer” efter att du angett 
en destination.
Följande val föreslås:
– ”Visa instruktionerna”,
– ”Visa resvägens karta”,
– ”Visa en demo över resvägen”,
– ”Sammanfattning av resan”,
– ”Visa destinationen”,
– ”Visa trafik på resvägen”.



S.37

GUIDNING (3/4)

”Beräkna alternativ”

Välj den här menyn så att ditt system stan-
nar upp den pågående guidningen.
För att återuppta guidningen välj ”Kör till...” 
och sedan ”Senaste destinationer”.

”Annullera rutt”

Välj den här menyn så att ditt system stan-
nar upp den pågående guidningen.
För att återuppta guidningen välj ”Kör till...” 
och sedan ”Senaste destinationer”.

Försiktighetsåtgärder för na-
vigeringssystemet
Om navigeringssystemet an-
vänds ersätter det på inget sätt 

förarens ansvar eller uppmärksamhet 
när bilen körs.

”Kör via”

Välj den här menyn för att ändra din resväg 
så att den går via en specifik plats, t.ex. för 
att hämta upp någon. Du kan välja den plats 
som du vill passera på samma sätt som du 
väljer en destination.
Du har samma val av alternativ: ”Adress”, 
”Sparade platser”, ”Intressepunkt” och 
”Position på kartan”.
Ditt system räknar ut en ny rutt som går via 
den plats som du har angivit innan du når 
din destination.

Ändra rutt

Om du vill ändra resvägen, gå till menyn 
”Navigering” och välj ”Ändra rutt” följt av 
något av alternativen som föreslås.
Systemet räknar ut rutten med omvägen in-
räknad.
ANM.: du kan lägga till flera delsträckor till 
din resrutt.



S.38

GUIDNING (4/4)

”Undvik vägavspärrning”

Välj den här menyn om du märker att det 
finns ett vägarbete eller en trafikstockning 
framför dig som inte har markerats av tjäns-
ten ”Trafikinfo”.
Sedan ska du välja sträckan till hindret som 
du vill kringgå.
Välj bland följande alternativ: ”100 meter”, 
”500 meter”, ”2 000 meter”, ”5 000 meter”.
Ditt system räknar om din rutt med hänsyn 
tagen till det avstånd du har valt.

”Undvik del av rutt”

Välj den här menyn för att undvika en del 
av resplanen. Använd det här alternativet 
om du upptäcker att din resplan innehåller 
en väg eller en vägkorsning som du vill und-
vika. Välj sedan den väg som du vill undvika 
i listan med vägar för din resplan.

”Minska förseningar”

Välj den här menyn om du vill att systemet 
ska beräkna din resplan utifrån den se-
naste trafikinformationen.



S.39

FÖRBEREDA EN RUTT
För att planera en rutt:
– utgå från huvudmenyn och välj 

”Navigering” och sedan ”Resvägar”,
– välj en avresepunkt på samma sätt som 

när du anger en destination,
– välj en eller flera mellanliggande punkter,
– välj en ankomstpunkt,
– När resplanen angetts, spara den 

och starta resvägen genom att trycka 
på knappen ”+” och sedan på "Ok”. 
Systemet beräknar resplanen och visar 
detaljerad information.

Resvägar

Du kan använda navigeringssystemet för att 
visa en rutt i förväg.
För att göra detta, välj minst tre punkter in-
klusive startpunkten, en eller flera mellanlig-
gande punkter och din ankomstpunkt.
Du kanske t.ex. vill ta reda på resans tids-
längd innan du åker, eller visa en resplan för 
en resa som du planerar.



S.40

”Trafikinställningar”
Med hjälp av den här menyn kan du ställa in 
valfri standardberäkningsmetod.

”Visa trafik utmed rutten”
Med hjälp av den här menyn kan du visa en 
översikt över alla trafikolyckor och störningar 
utmed din planerade resväg. Tryck på olyck-
sikonen för att erhålla detaljerad information 
om olyckan.

”TomTom Traffic”-tjänst
Du kan använda den här tjänsten gratis 
under en testperiod. Du kan utöka ditt abon-
nemang senare. Med ”TomTom Traffic”-
tjänsten sker uppdateringar oftare (ungefär 
var 3:e minut) och täcker huvudleder och se-
kundära leder.

Alternativ för tjänsten 
”Trafikinformation” 
Om du vil l  komma åt t jänsten 
”Trafikinformation”, gå till huvudmenyn, tryck 
på ”Tjänster”, ”Navigeringstjänster” och 
”TomTom Traffic".

”Minska förseningar”
Välj det här alternativet om du vill planera 
om rutten utifrån den senaste trafikinforma-
tionen.

”Läs trafikinformation”
Med den här menyn kan du aktivera alter-
nativet för uppläsning av trafikinformationen.

”Visa karta”
Med den här menyn kan du utforska kartan 
och få en bild av trafiksituationen i din region. 
Om du vill komma åt kartan, gå till huvud-
menyn, välj tjänsten ”Trafikinformation” och 
sedan ”Visa karta”.
Kartan visar senast sökta plats. Tryck på 
olycksikonen för att erhålla detaljerad infor-
mation om olyckan.

TRAFIKINFO (1/3)

Försiktighetsåtgärder för na-
vigeringssystemet
Om navigeringssystemet an-
vänds ersätter det på inget sätt 

förarens ansvar eller uppmärksamhet 
när bilen körs.

Tjänsten 
”Trafikinformation”

Trafikinformationen är en tjänst i ditt multi-
mediasystem som tar emot trafikinformation 
och använder sig av de bästa lokala käl-
lorna.
”Trafik”-tjänsten använder TMC-information 
som överförs via FM-band.
”TomTom Traffic” använder LIVE-
serviceinformation. Då dessa tjänster an-
vänds visas händelserna i form av punkter 
på kartan. Systemet täcker huvudleder och 
uppdateras regelbundet.
Anm.: Menyrubriken kan vara ”Trafik” eller 
”TomTom Traffic".



S.41

TRAFIKINFORMATION (2/3)

Visning av trafiken
Navigeringssystemet meddelar störningar i 
trafiken:
– genom att visa symboler på kartan (lista 

med symboler finns i slutet av kapitlet)
– genom röstmeddelanden vid en ny kalkyl 

av resvägen.
Beroende på driftstatus för tjänsten 
”Trafikinformation” visas följande symboler 
på trafikindikatorn på ena sidan:
A Kraftiga förseningar utmed rutten.
B Okänd eller odefinierbar situation.
C Köer.
D Trafikstockning.
E Stillastående trafik eller avstängd väg.
F Avstånd till nästa olycka.

Trafikindikator
Trafikindikatorn är tillgänglig för tjänsten 
”Trafikinformation”.
I körläge visar trafikindikatorn på sidan den 
senaste trafikinformationen för aktuell väg-
sträcka.

B

C

D

E
F

A

Försiktighetsåtgärder för na-
vigeringssystemet
Om navigeringssystemet an-
vänds ersätter det på inget sätt 

förarens ansvar eller uppmärksamhet 
när bilen körs.

”Trafik-inställningar”
Om du vill öppna den här menyn från menyn 
för tjänsten ”Trafikinformation”, tryck på 
”Trafikparametrar”.
Du kan automatiskt minska förseningar efter 
varje uppdatering.
När du ska välja en inställning markerar du 
kryssrutan till höger om det valda alternativet 
med hjälp av bekräftelseknappen i mitten.
Efter att du gjort ditt val, välj ”Klar”.



S.42

TRAFIKINFORMATIONER (3/3)

Symbol Betydelse Symbol Betydelse

 Olycka  Kraftigt regn

 Trafikstockning  Snö

 En eller flera 
avstängda vägar  Starka vindar, storm

 Avstängd väg  Dimma

 Trafikstörning  Frost

 Arbeten



S.43

Snabbmeny ”+”
Tryck på ”+” för att komma åt följande 
menyer:
– ”Använd den här platsen för att ...”;
– ”Sök”
– ”Ändra information på kartan”
– ”Lägg till i sparade platser”

”Använd den här platsen för att...”
Med den här menyn kan du använda den 
valda positionen för att:
– centrera kartan på bilens position,
– navigera mot punkten på kartan,
– söka efter en punkt på kartan,
– lägga till en punkt på kartan som favorit,
– lägga till en punkt på kartan som IP,
– korrigera bilens position.

”Sök”
Med den här menyn kan du centrera kartan 
på:
– din hemadress,
– en sparad adress,
– en adress,
– ett nyligen besökt mål,

VISA KARTA

För att komma åt kartutforskaren, tryck på 
Navigering” i huvudmenyn och välj sedan 
”Visa karta”. För att förflytta dig på kartan, 
använd multimediaskärmen eller det mittre 
reglaget (i förekommande fall).

– sökning efter laddningsstationen,
– en intressepunkt,
– din position,
– en latitud och en longitud.

”Ändra information på kartan”
Med den här menyn kan du aktivera/inakti-
vera kartans parametrar som:
– trafiken,
– namnen,
– intressepunkterna,
– laddningsstationer för elbilar,
– kartans bakgrund med satellitbild,
– GPS-koordinater GPS.

”Lägg till i sparade platser”
Med den här menyn kan du lägga till den 
valda positionen på kartan som en sparad 
adress.
Ge din favorit ett namn som är lätt att komma 
ihåg. Navigeringssystemet föreslår alltid ett 
namn, oftast favoritens adress. För att ange 
ett namn kan du börja skriva direkt på multi-
mediaskärmen.

Av säkerhetsskäl bör du utföra 
de här åtgärderna när bilen står 
stilla.



S.44

Ditt system omfattar navigeringstjänster. Du 
kan lägga till de här tjänsterna genom ett 
abonnera på betalda TomTom LIVE-tjänster.
– Navigeringstjänsterna omfattar informa-

tion om trafik och fasta hastighetskame-
ror (beroende på lokal lagstiftning).

– LIVE-tjänsterna (betalda, via abonne-
mang) omfattar trafikinformation, platser 
och uppdateringar för fasta/mobila has-
tighetskameror och väderprognoser.

Obs! TomTom Traffic-tjänsten kallas "Trafik” 
om abonnemanget på LIVE-tjänsten inte är 
aktiverad.
En försöksperiod för att prova LIVE-
tjänsterna föreslås. När perioden har löpt 
ut kan du förlänga abonnemanget på LIVE-
tjänsterna online på www.myrenault.com.

NAVIGERINGSTJÄNSTER (1/2)

Ett giltigt abonnemang krävs för att 
komma åt LIVE-tjänsterna. Innehållet i 
LIVE-tjänsterna kan variera.

I vissa länder kan nedladdning 
och aktivering av tillvalet radar-
varning vara otillåtet och inne-
bära en lagöverträdelse.

Komma åt navigeringstjänster
För att komma åt ”Navigeringstjänster”:
– På huvudmenyn trycker du på 

”Navigering”.
– välj ”Navigeringstjänster”.

”TomTom Traffic”

Se kapitlet ”Trafikinformation”.

”Säkerhetskameror”

Den här tjänsten gör att du kan visa mobila 
hastighetskameror i realtid, svarta punkter 
gällande olyckor och fasta radarkameror.
De senaste uppdateringarna för hastighets-
kameror installeras automatiskt om du har 
ett giltigt LIVE-abonnemang.
”Säkerhetskameror” visar varningar för 
både mobila och fasta hastighetskameror. 
Informationen erhålls i realtid utifrån data 
från andra användare.
Du kan när som helst inaktivera funktionen 
via menyn ”Säkerhetskameror” för LIVE-
tjänster.
ANM.: för mobil radar ges informationen så 
fort som en medlem i gemenskapen sänder 
den till databasen.
Anm.: Beroende på lokala restriktioner 
visas inte alltid hastighetskameror.



S.45

NAVIGERINGSTJÄNSTER (2/2)

”Väder”

Den här tjänsten ger tillgång till femdygns-
prognoser för valfri plats.

”Z.E. Services”

”Z.E. Services” är reserverade för elbilar. Se 
kapitlet ”Z.E. Services” för mer information.

”MyTomTom LIVE”

Denna tjänst gör att du kan se förfallodatu-
met för de abonnerade tjänsterna.
Du kan förnya abonnemang på tjänster via 
R-Link Store eller på www.myrenault.com 
genom att välja önskade tjänster.
Du måste ange en giltig e-postadress i den 
här tjänsten. En underrättelse som specifi-
cerar bestämmelserna för abonnemanget 
på tjänsterna som valts kommer att sändas 
till den här adressen. Mer information finns i 
kapitlet ”Hämta och installera applikationer”.
Anm.: Kontakta en märkesrepresentant för 
mer information om vilka LIVE-tjänster som 
är tillgängliga i ditt land.



S.46

Z.E. SERVICES
”Z.E. Services”-funktionerna är endast till-
gängliga i elbilar.
De omfattar tjänster som finns på bilen och 
andra som kan kommas åt utanför bilen 
(mobiltelefon och Internet). 
De gör att du bland annat kan få informa-
tion om bilens laddning med hjälp av vissa 
mobiltelefoner eller din dator. Denna infor-
mation är även tillgänglig direkt på bilens in-
strumentpanel.
För mer information, rådfråga en märkesre-
presentant.

Använda ”Z.E. 
Services”-
funktionerna

Om du vill använda ”Z.E. Services”-
funktioner:
– På huvudmenyn trycker du på 

”Navigering”.
– välj ”Navigeringstjänster”;
– välj ”Z.E. Services”.

”Laddningsstationer 
finns”

Detta alternativ gör att du kan komma 
åt listan över de laddningsstationer som 
ligger närmast och som har minst ett 
laddningsuttag tillgängligt.

”Guidad genomgång av 
E.V.-tjänster”

Med hjälp av den här menyn kommer du 
åt en serie hjälpsystem som beskriver 
”Z.E. Services”-funktioner och elbilsspe-
cifika funktioner. Du kan trycka på knap-
pen ”Nästa” för att gå till nästa skärm, 
eller på knappen ”Föregående” för att 
återgå till föregående skärm.



S.47

LADDNINGSSTATION

Sparning av nya 
laddningsstationer
Om bilen laddas i ett nytt laddningsuttag, 
sparas det automatiskt i systemet. 
Du kan även skapa och hantera dina egna 
laddningsstationer i menyn ”Inställningar” 
genom att välja ”EV-inställningar”. Se kapit-
let ”Navigeringsparametrar”.

Menyn ”Laddningsstationer” finns endast 
på elbilar.

Gå till 
laddningsstationens 
meny

För att komma åt menyn ”Laddningsstationer”: 
– tryck på knappen ”Navigering” och välj 

sedan ”Kör till...”,
– i  menyn ”Kör  t i l l . . . ” ,  vä l j 

”Laddningsstationer”.

”I närheten av min 
position”

Detta alternativ gör att du kan hitta ladd-
ningsstationer nära din aktuella position.

”I stad”

Välj den här tjänsten för att hitta ladd-
ningsstationer i staden som du besöker.

”Nära hem”

Med detta alternativ skapas en lista med 
laddningsstationer i närheten av din ak-
tuella position.

”Längs rutt”

Detta alternativ gör att du kan visa de 
laddningsstationer som du kan använda 
under din resa.

”Nära destination”

Med detta alternativ visar du listan med 
laddningsstationer i närheten av din de-
stination.

”Sista laddningsstation”
Detta alternativet gör att du kan hitta 
adressen till den senast använda ladd-
ningsstationen.



S.48

OMRÅDE FÖR RÄCKVIDD
Område för räckvidd (range) finns endast på 
elbilar.

Nåbarhet till destination
Den vanliga visningen av kartan anger om 
elbilens batterinivå är tillräcklig eller inte för 
att nå destinationen: 
– rutig flagga: bilen kan nå destinationen 

med den aktuella batterinivån;
– rutig flagga med en blixt på röd bakgrund: 

du bör uppsöka en laddningsstation för 
att undvika energiavbrott.

Larm svagt batteri
När laddningsnivån sjunkit till varningsnivån 
på instrumentpanelen, föreslår systemet au-
tomatiskt att du ska välja en laddningssta-
tion i närheten där du befinner dig.

Inaktivera larmet för svagt batteri
Det här alternativet gör att du kan inaktivera 
det automatiska förslaget av en laddnings-
station när batterinivån är låg:
– I menyn ”Navigering” väljer du 

”Inställningar” och sedan ”EV-
inställningar”.

– Välj alternativet ”Avaktivera varning för 
låg batterinivå”.

Välj det här alternativet igen för att aktivera 
om varningen för lågt batteri.
ANM.: om den pågående guidningen anger 
en laddningsplats som kan nås, aktiveras 
inte batterivarningen.

Visa området för räckvidd
– under guidningen på skärmen som visar 

resvägen: du kan visa de delar (zoner) 
på resvägen som kan nås (gröna) och de 
som inte kan nås (röda),

– inte i guidningen från huvudmenyn 
genom menyn ”zon som kan nås”: ditt 
område för räckvidd visas med en cirkel 
runt bilens position.



S.49

LÄGGA TILL OCH HANTERA SPARADE ADRESSER

Spara en adress från ett tidigare 
mål
– I menyn ”Kör till...” väljer du ”Senaste de-

stinationer”.
– välj det tidigare målet som du vill spara,
– tryck på ”+” på kartskärmen och sedan på 

”Lägg till i sparade platser”;
– namnge adressen och tryck sedan på 

”Nästa”,
– Om adressen ”Hem” inte sparats frågar 

systemet om adressen som sparats mot-
svarar ditt hem, välj ”Ja” eller ”Nej”. Ett 
meddelande bekräftar att adressen spa-
rats.

– Om adressen ”Hem” sparats föreslår sys-
temet att du väljer den här adressen.

Ge ett nytt namn på en sparad 
adress
– På huvudmenyn trycker du på 

”Navigering”, ”Inställningar” och sedan 
på ”Hantera sparade platser”,

– välj den sparade adress som du vill ändra 
namn på,

– tryck på ”Byt namn” på skärmen/kartan,
– skriv det nya namnet för den sparade 

adressen och tryck sedan på ”Nästa” för 
att bekräfta.

Ta bort en sparad adress
– I menyn ”Hantera sparade platser”, välj 

den sparade adressen som du vill ta bort,
– tryck på knappen ”Radera” på skärmen/

kartan,
– ett meddelande uppmanar dig att be-

kräfta borttagningen, tryck på ”Ja” för att 
bekräfta eller på ”Nej” för att avbryta.

Komma åt sparade 
adresser

För att komma åt sparade adresser, tryck på 
”Navigering” från huvudmenyn och sedan på 
”Kör till...” och sedan på ”Sparade platser”.



S.50

NAVIGERINGSINSTÄLLNINGAR (1/2)

Komma åt inställningarna av 
navigeringen
Från menyn ”Navigering”, tryck på 
”Inställningar” och sedan på elementet som 
du vill ändra:
– ”Inaktivera röstvägledning”;
– ”Ruttplanering”;
– ”Visa IP på kartan”;
– ”Hantera IP”;
– ”Röst”;
– ”EV-inställningar”;
– ”Ange hemposition”;
– ”Hantera sparade platser”;
– ”Byt karta”;
– ”Växla kartfärg”;
– ”Bilsymbol”;
– ”Avancerat” (Inställningar).

”Inaktivera 
röstvägledning”

Med den menyn här kan du aktivera eller in-
aktivera röstguidningen.

”Ruttplanering”

Använd den här menyn för att ange dina res-
vägspreferenser:

Typ av körsträcka
Välj typen av körsträcka. Rekommenderat 
körsträcksläge är ”Snabbaste rutten”.

Vägar med vägtullar
Inkludera betalvägar (vägtullar eller lik-
nande).

Färjor
Inkludera färjor (även järnvägsfärjor).

Körfält för samåkning
Inkludera körfält reserverade för fordon med 
fler passagerare än en.

Grusvägar
Inkludera grusvägar.

”Visa IP på kartan”

Med den här menyn kan du visa eller dölja 
intressepunktskategorier på kartan.

”Hantera IP”

En intressepunkt (IP) kan vara en verks-
tad, en anläggning eller en turistort, som 
befinner sig i närheten av en plats (start-
punkten, destinationsorten, på vägen etc.). 
Intressepunkterna delas in i olika kategorier 
t.ex. restauranger, museer, parkeringsplat-
ser… Flera val är möjliga vid sökning av en 
intressepunkt:
– kategorin,
– namnet på den intressepunkt som efter-

söks.
Med den här menyn kan du lägga till, ändra 
eller ta bort intressepunkter eller kategorier 
för intressepunkter.

”Röst”

Med den här menyn kan du välja den synte-
tiska eller inspelade rösten.



S.51

NAVIGERINGSINSTÄLLNINGAR (2/2)

”EV-inställningar”

Använd den här menyn när du vill lägga till 
och hantera dina egna laddningsstationer 
eller andra laddningsstationer som upp-
täcks av systemet automatiskt, inaktivera 
varningar för låg batterinivå eller välja en el-
kabel.

”Ange hemposition”

Med den här menyn kan du fastställa eller 
ändra din hemadress.

”Hantera sparade 
platser”

Med den här menyn kan du lägga till, ta bort 
eller ändra namn på dina sparade adresser.

”Byt karta”

Med den här menyn kan du växla mellan 
kartorna på ditt SD-kort. 

”Växla kartfärg”

Med den här menyn kan du ändra färgerna 
på kartan som visas på skärmen för multime-
diasystemet. Du kan ladda ner nya färger.

”Bilsymbol”

Med den här menyn kan du ändra bilsymbo-
len på navigeringskartan 3D.

”Avancerat”

Med den här menyn kan du ändra följande 
avancerade inställningar:
– ”Kartinformation”;
– ”Kartegenskaper”;
– ”Trafikkälla”.

Kartinformation

Med den här menyn kan du visa eller dölja 
information som adressens nummer före 
namnet på gatan, gatornas namn, namnet 
på gatan efter den aktuella gatan, och 
namnet på den aktuella gatan på kartan.

Kartegenskaper

Med den här menyn kan du ställa in föl-
jande funktioner:
– visa körfältsvisningar;
– rotera kartan i resvägens riktning i 

2D-läget;
– gå till 3D-läget under resan;
– aktivera automatisk zoom i 2D-läget;
– aktivera automatisk zoom i 3D-läget.

Trafikkälla

På den här menyn visas de olika trafikin-
formationstjänsterna som finns tillgängliga 
i ditt navigeringssystem.



S.52

LYSSNA PÅ RADION (1/5)

Val av frekvensområde
Välj önskat frekvensområde (AM, FM eller 
DR) genom att trycka på 1:
– AM;
– FM;
– DR.
det går även att välja frekvensområde 
genom att använda reglaget under ratten (se 
information om reglagen).

Välja en radiostation FM eller 
AM
Du kan välja en radiostation på flera olika 
sätt.
Efter det att du har valt frekvensom-
råde väljer du läge genom att trycka på 
flikarna 3, 4 eller 5.
Tre sökmetoder finns:
– metoden ”Frekvens” (flik 3),
– metoden ”Lista” (flik 4),
– metoden ”Förinställning” (flik 5).
Det går att ändra läge med reglaget under 
ratten.

Läge ”Förinställning”
I det här funktionsläget kan du gå till de sta-
tioner som du har sparat tidigare (läs i av-
snittet ”Lagra en station” i det här kapitlet).
Tryck på knapparna 2 (numrerade från 1 till 
6) för att välja de sparade stationerna. 
det går även att ändra en sparad station 
med hjälp av reglaget under ratten.

Förinställning Lista Frekvens

1

345

2

2

Komma åt radion

Multimediafrontpanel 
På huvudmenyn trycker du på ”Multimedia” 
och sedan på ”Radio”.

Frontpanel radio/multimedia
Tryck på knappen ”Radio” på frontpanelen 
för att välja radiokällan.



S.53

LYSSNA PÅ RADION (2/5)

Välj en radiostation DR 
(marksänd digital radio)
Du kan välja en radiostation på flera olika 
sätt.
Efter att du har valt frekvensområde väljer du 
läge genom att trycka på flikarna 15 eller 16.
Det finns två sökmetoder att tillgå:
– metoden ”Lista” (flik 15),
– metoden ”Förinställning” (flik 16).
Det går att ändra läge med reglaget under 
ratten.

Läge ”Frekvens”
I det här läget kan du söka manuellt efter 
radiostationer genom att söka av det valda 
frekvensområdet.
För en sökning av frekvensområdet:
– gå framåt eller bakåt i manuellt läge i frek-

venssteg genom att upprepade gånger 
trycka på 9 eller 11

– gå framåt eller bakåt i automatiskt läge 
(sökning) fram till nästa station genom att 
trycka på 8 eller 12.

– gå framåt eller bakåt direkt genom att 
välja markören 10 för att hitta önskad 
frekvens.

Läge ”Lista”
Det här läget visar listan över tillgängliga ra-
diostationer. Dessa visas i bokstavsordning 
(FM-bandet).
Tryck på 6 eller 7 för att bläddra genom sta-
tionerna eller dra fingret över multimedia-
skärmen.
För en uppdatering av den här listan, se föl-
jande sidor.
Namnen på radiostationer vars frekvens 
inte används av systemet RDS visas inte på 
skärmen. Endast deras frekvens visas och 
klassificeras i början av listan.

Förinställning Lista Frekvens

8 119 12

6

7
Förinställning Lista Frekvens

3.BNR

1.Arrow

4.Jazz FM

2.Decibel

5.Radio Pop

10

Radio DR1

Förinställning Lista

16 15

13

14

AF | i-Traffic



S.54

LYSSNA PÅ RADION (3/5)

Snabbmeny ”+”

FM  eller  AM
Tryck på ”+” från ett av de tre lägena för att:
– ändra ljudkälla (Radio, USB, SD ...),
– lägga till en station till favoriterna,
– spara en station som en förinställd sta-

tion,
– visa textinformation,
– komma åt radioinställningar.

Minneslagring av en radiostation
Från läget ”Frekvens” eller läget ”Lista”, tryck 
på ”+” och sedan på "Spara som förval”.
Du kan även trycka på en av förinställnings-
knapparna tills du hör en ljudsignal.
Det går att spara upp till 6 stationer per frek-
vensområde.

Läge ”Lista”
Det här läget visar listan över tillgängliga ra-
diostationer.
Tryck på 13 eller 14 för att bläddra genom 
stationerna eller dra fingret över multimedia-
skärmen.
För en uppdatering av den här listan, se 
följande sidor.

Läge ”Förinställning”
I det här funktionsläget kan du lyssna till sta-
tioner som du tidigare har minneslagrat. För 
ytterligare information, se ”Spara en kanal” i 
det här avsnittet.
Tryck på knapparna numrerade från 1 till 
6 för att välja de sparade stationerna. 
det går även att ändra en sparad station 
med hjälp av reglaget under ratten.

Textinformation (radiotext)
Vissa radiostationer i FM-bandet sänder 
textinformation kopplad till programmet som 
du lyssnar på (t.ex. låtens titel).
ANM.: Denna information är endast tillgäng-
lig för vissa radiostationer.

DR (marksänd digital radio)
Tryck på ”+” från ett av de två lägena för att:
– ändra ljudkälla (Radio, USB, SD osv.),
– Spara som preset ;
– visa radiotext,
– Använda digitalradion,
– komma åt inställningarna.

Minneslagring av en radiostation
Från läge ”Lista”, tryck på ”+” och därefter på 
"Spara som förval”.
Du kan även trycka på och hålla inne en av 
förinställningsknapparna tills du hör en ljud-
signal.
Det går att spara upp till 6 radiostationer.



S.55

Textinformation (radiotext)
Vissa radiostationer i DR-bandet sänder 
textinformation kopplad till programmet som 
du lyssnar på (t.ex. låtens titel).
ANM.: Denna information är endast tillgäng-
lig för vissa radiostationer.

Digitala radiotjänster
Från snabbmenyn, tryck på ”Digitala radio-
tjänster” för att komma åt följande tjänster:
– ”EPG”,
– ”Intellitext”
– ”Bildspel”.

LYSSNA PÅ RADION (4/5)

Radioinställningar

FM
Gå till ett av de tre lägena, tryck på ”+” och 
sedan på ”Radio” för att komma åt menyn 
för radioinställningar. Från radioinställning-
arna går det att ställa in följande element:
– följa en station i FM-bandet,
– aktivera/inaktivera information om resvä-

gen,
– aktivera/inaktivera en temasökning efter 

program,
– uppdatera listan över radiostationer.

Följa en station i FM-bandet (RDS-AF)
Frekvensen för en radiostation i ”FM”-
bandet kan ändras beroende på det geo-
grafiska området.
Om du vill fortsätta att lyssna på samma ra-
diostation medan du kör aktiverar du funk-
tionen ”RDS-AF”. Då följer ljudanläggningen 
automatisk frekvensförändringarna.

Programguide EPG (DR)
När den här funktionen aktiveras visar din 
ljudanläggning vilka program som radiosta-
tionen kommer att sända härnäst.
ANM.: Informationen är endast tillgänglig 
för de tre nästkommande schemalagda pro-
grammen på radiostationen du valt.

Funktion Intellitext (DR)
Denna funktion gör att du kommer åt radio-
textinformationen för vissa radiostationer. 
Du kan bläddra i texten för att få fram ak-
tuella nyheter (företag, politik, hälsa, väder, 
sportresultat etc.)

Bildspel
Med denna funktion kan du göra en läsning 
av alla foton i ett bildspel.



S.56

ANM.: Alla radiostationer kan inte följas på 
det här sättet.
Ibland kan dåliga mottagningsförhållanden 
orsaka oavsiktliga och oönskade frekvens-
ändringar. Då bör du stänga av funktionen 
som gör det möjligt att följa en radiostation.
För att aktivera/inaktivera den här funktio-
nen, se kapitlet ”Radioinställningar”.

Trafikinformation (i Traffic)
När den här funktionen är aktiverad avbryts 
den aktuella ljudkällan automatiskt för de 
trafikmeddelanden som sänds från vissa 
FM-stationer.

Temasökning av program (PTY)
När den här funktionen är aktiverad visar lju-
danläggningen vilken typ av program (nyhe-
ter, sport osv.) som sänds för närvarande.

Uppdatering av radiolistan
Välj den här menyn för att uppdatera listan 
över radiostationer.

LYSSNA PÅ RADION (5/5)

DR (marksänd digital radio)
Från ett av de två lägena, tryck på ”+” för 
att komma åt radioinställningarna. Från 
radioinställningarna går det att ställa in 
följande element:
– ”AF” (Alternativ frekvens),
– ”i-Traffic” (Trafikprogram);
– ”PTY” (Programtyp),
– «Simulcast»
– «i-Announcement» (i-meddelande)
– «Update the list» (uppdatera listan) (DR).

Följa en radiostation i DR-bandet (AF)
En radiostation i DR-bandet kan ändras be-
roende på det geografiska området. Om du 
vill fortsätta att lyssna på samma radiosta-
tion medan du kör aktiverar du funktionen 
AF. Då följer ljudanläggningen automatiskt 
stationsförändringarna.
ANM.: Alla radiostationer kan inte följas på 
det här sättet.
Ibland kan dåliga mottagningsförhållanden 
orsaka oavsiktliga och oönskade förändrin-
gar. Då bör du stänga av funktionen som gör 
det möjligt att följa en radiostation.

Trafikinformation (i Traffic)
När den här funktionen är aktiverad avbryts 
den aktuella ljudkällan automatiskt för de 
trafikmeddelanden som sänds från vissa 
DR-stationer.

Temasökning av program (PTY)
När den här funktionen är aktiverad visar lju-
danläggningen vilken typ av program (nyhe-
ter, sport osv.) som sänds för närvarande.

Simulcast
Med denna funktion kan du växla från en 
station i DR-bandet till samma station i FM-
bandet om signalen skulle försvinna.

i-Announcement
Med denna funktion kan du få information 
(t.ex. väder).

Uppdatering av DR-listan
Denna funktion gör att du kan uppdatera alla 
radiostationer inom det område där du be-
finner dig.



S.57

MEDIA

Läsning
Du kan välja mellan en läsning av alla spår 
eller en läsning av ett enda spår.
Under läsningen av ett spår kan du:
– komma åt föregående spår genom att 

trycka på 1,
– pausa genom att trycka på 2,
– komma åt det efterföljande spåret genom 

att trycka på 3,
– visa rullningslisten 4,
– komma åt listan över pågående läs-

ning 5,
– göra ett nytt musikval 6.

Snabbmeny ”+”
Under läsningen kan du med snabbmenyn 
”+”:
– ändra källan,
– söka efter en ny enhet,
– komma åt ljudparametrar.

Du kan genom huvudmappen:
– direkt komma åt ljudfiler,
– komma åt mappar, musik, genre, artister, 

album och läslista,
– komma åt mappar och/eller ljudfiler.
ANM.: endast tillgängliga källor kan väljas. 
Källor som inte är tillgängliga är grå.

3 4

Nytt val

USB-enhet

Summer in Dublin

Highland Poets

Aktuell spellista

Irish Songs21

56

Komma åt media

Via den här menyn kan du lyssna på musik 
från en extern källa (t.ex. CD, USB, SD-kort).
På huvudmenyn trycker du på ”Multimedia” 
och sedan på ”Media”. 
Välj en ingångskälla som är ansluten till sys-
temet för att komma åt ljudfilerna i följande 
lista:
– CD-uppspelning,
– USB,
– SD-kort,
– extrauttag,
– Bluetooth®-anslutning.



S.58

Komma åt foton

Tryck på ”Bilder” från menyn ”Multimedia” 
och välj sedan den anslutna källan (kortet 
SD, USB ...) för att komma åt foton. Systemet 
föreslår två läsningstyper:
– ”läs alla foton”,
– ”läsning av ett foto”.
Anm.: Vissa format kan inte läsas av sys-
temet.

Alternativ från katalogerna
Från listan över katalogerna/fotona, tryck på 
”+” för att:
– ändra källan,
– komma åt fotoinställningarna.
Anm.: Kontakta en märkesrepresentant för 
mer information om kompatibla fotoformat.

FOTOLÄSARE

Läsning
Du kan välja mellan en läsning av alla foton i 
ett bildspel eller en läsning av ett enda foto.
Under läsningen av ett foto kan du:
– komma åt föregående foto genom att 

trycka på 1,
– komma åt nästa foto genom att trycka 

på 2,
– växla mellan miniatyrlägen och fullskärm 

genom att trycka på 3,
– göra ett nytt val av foton genom att trycka 

på 4.

Snabbmeny ”+”
Under läsningen av ett foto/bildspel, tryck på 
”+” för att:
– ändra källan,
– komma åt fotoinställningarna.

Fotoinställningar
Använd ”Bildinställningar” på snabbmenyn 
för att:
– ändra visningstiden för varje foto i ett bild-

spel,
– ändra typen av visning (normal eller full-

skärm).
Tryck på ”Klar” för att spara ändringarna.
ANM.: som standard står visningen på 
normal.

1 2

34

Semesterfoton.png

Nytt val Miniatyrbilder

Läsning av foton är endast möjlig när 
bilen står stilla.



S.59

Komma åt 
videofilmerna

I menyn ”Multimedia”, tryck på ”Video” och 
välj sedan den anslutna källan (kortet SD, 
USB ...) för att komma åt videofilmerna. 
Systemet föreslår två läsningstyper:
– ”läs alla videofilmer”,
– ”läsning av en video”.
Anm.: Vissa format kan inte läsas av sys-
temet.

Alternativ från katalogerna
Tryck på ”+” från listan över kataloger/video-
filmer för att:
– ändra källan,
– komma åt videoinställningar.
Anm.: Kontakta en märkesrepresentant för 
mer information om kompatibla videoformat.

VIDEOLÄSARE

Läsning
Du kan välja mellan en läsning av alla video-
filmer eller en läsning av en enda videofilm.
Under läsningen av en videofilm kan du:
– komma åt föregående videofilm genom 

att trycka på 1,
– pausa genom att trycka på 2,
– komma åt nästa videofilm genom att 

trycka på 3,
– visa rullningslisten 4,
– visa videofilmen på fullskärm 5,
– ”Nytt val”-videor genom att trycka på 6.

Snabbmeny ”+”
Tryck på ”+” under läsningen av videofilmen 
för att:
– ändra källan,
– komma åt videoinställningar.

Parametrar
Via parametrarna går det att välja typ av vis-
ning, normal (halv skärm) eller fullskärm.
Tryck på ”Klar” för att bekräfta.
ANM.: som standard står visningen på 
normal.

Läsningen av videor kan endast utföras 
när bilen står stilla.

1 32 4

56

USB-enhet

Nytt val Helskärm

Landscapes



S.60

MULTIMEDIAINSTÄLLNINGAR (1/2)

Komma åt 
multimediainställningarna

Från menyn ”Multimedia”, tryck på 
”Inställningar” och sedan på elementet som 
du vill ändra:
– ”Ljud”
– ”Radio”
– ”Media”
– ”Bilder”;
– ”Video”.

”Radio”

Med den här menyn kan du ställa in radions 
parametrar:
– aktivera/inaktivera sökningen av al-

ternativa frekvenser,
– Aktivera/inaktivera i-trafic,
– aktivera/avaktivera programtyp,
– uppdatera listan över sparade radio-

stationer.

”Media”

Med den här menyn kan du ställa in multi-
mediaparametrar:
– aktivera/inaktivera visningen av albu-

mets omslag,
– hantera Bluetooth® -enheter som är 

anslutna.

”Ljud”

Med den här menyn kan du ställa in olika 
ljudparametrar:
– ”Ljudfördelning”, för att ställa in för-

delningen av ljudet i bilen
– ”Bas/diskant” ställer in diskant- och 

basnivån. När du har gjort inställning-
arna trycker du på knappen ”Klar” för 
att bekräfta dina ändringar.

– AGC Arkamys jämnar ut ljudvolymen 
mellan två ljudspår.

– ”Bass Boost Arkamys”, aktiverar/
inaktiverar basförstärkningen.



S.61

MULTIMEDIAINSTÄLLNINGAR (2/2)

”Bilder”

Med den här menyn kan du ställa in multi-
mediaparametrar:
– göra tidsinställning för varje bild i bild-

spelet
– konfigurera standardvy för bilder.

”Video”

Via den här menyn kan du ställa in typen 
av videoskärm:
– ”Normalvy”;
– ”Helskärm”.



S.62

SÄTTA DIT, TA BORT EN HOPPARAD TELEFON (1/2)

Ett meddelande som föreslår att du söker 
efter enheten visas på displayen.
Tryck på ”Ja”. Multimediesystemet söker te-
lefonerna.
Välj din telefon i listan. Beroende på mo-
dellen och om det efterfrågas av systemet, 
ange koden Bluetooth® på din telefon för att 
para ihop den med multimediasystemet eller 
bekräfta en förfrågan om ihopparning. Via 
din telefon kan du uppmanas att auktorisera 
en delning av kontakter och samtalslistan, 
acceptera delningen för att erhålla den här 
informationen i multimediasystemet.

Andra sättet för ihopparning: från en 
telefon
Aktivera anslutningen till R-Link från din tele-
fon och ställ in statusen på ”synlig”.
Starta sökning av Bluetooth®-enhet från din 
telefon.
Välj ”Renault R-Link” i listan på din telefon.

Hantera enheter

Nej

Vill du göra det nu?

Om du vill använda enheter-funktionerna måste du först konfigu-
rera en Bluetooth-anslutning mellan din enheter och R-Link.

Ja

Komma till 
telefonmenyn

På huvudmenyn trycker du på ”Telefon”.
Obs! Om ingen telefon parats ihop med sys-
temet, är ”Inställningar” den enda rubriken 
som kan nås.

Ihopparning av den första 
telefonen
Det finns två sätt att para ihop din telefon 
med R-Link-navigeringen.

Ena sättet för ihopparning: från R-Link-
systemet
Aktivera anslutningen Bluetooth® för din te-
lefon och ställ in statusen på ”synlig”.
Se www.renault-multimedia.com för en lista 
med kompatibla telefoner.

Lägg till apparat



S.63

SÄTTA DIT/TA BORT EN HOPPARAD TELEFON (2/2)

Ihopparning av en ny telefon
Aktivera anslutningen Bluetooth® från din 
telefon.
Från menyn ”Telefon”, tryck på ”Inställningar” 
och därefter på ”Hantera apparater”.
I listan över ihopparade telefoner i menyn 
”Hantera apparater”, tryck på knappen ”Lägg 
till apparat” för att lägga till en telefon i listan.

Av säkerhetsskäl bör du utföra 
de här åtgärderna när bilen står 
stilla.

Ta bort en ihopparad telefon
Från huvudmenyn, välj ”Telefon”, sedan 
”Inställningar” och sedan ”Hantera appara-
ter”.
Gå till listan över ihopparade telefoner i 
menyn ”Hantera enheter”. Tryck på knap-
pen på popup-menyn och sedan på ”Ta 
bort enhet(er)”. Tryck på den enhet som ska 
kopplas bort på multimediasystemets skärm 
och tryck därefter på ”Ta bort”.



S.64

ANSLUTA, KOPPLA FRÅN EN TELEFON

Anslutning/ifrånkoppling av en 
telefon
Ingen telefon kan anslutas till systemet för 
handsfree-telefoni om den inte först har 
parats ihop med systemet. Se avsnittet 
”Ihopparning av en telefon” i kapitlet ”Para 
ihop, ta bort en telefon”.
För att du ska kunna använda alla funktio-
nerna måste telefonen vara ansluten till 
handsfree-systemet.

Automatisk anslutning
När bilens tändning slås på söker systemet 
för handsfree-telefoni efter de ihopparade 
telefoner som finns i närheten (om anslut-
ningen Bluetooth® aktiverats).
Sökningen börjar från den senast ihoppa-
rade telefonen.
Obs! Vi rekommenderar att du accepterar 
automatisk godkännande av enheter.

Manuell anslutning (byte av ansluten 
telefon)
I menyn ”Telefon”, tryck på ”Inställningar” 
och sedan på ”Hantera enheter”. Du finner 
en lista över de telefoner som redan parats 
ihop.
Välj telefonen du vill ansluta i listan och tryck 
sedan på knappen ”Lägg till apparat”.

Ifrånkoppling av en telefon
I menyn ”Telefon”, tryck på ”Inställningar” 
och sedan på ”Hantera enheter”.
Välj den telefon som ska kopplas från i listan.
Om du stänger av telefonen kopplas den 
även ifrån.
ANM.: Om du har ett samtal på gång när te-
lefonen kopplas ifrån överförs samtalet auto-
matiskt till telefonen.

Hantera enheter

Mikes telefon

Lägg till apparat



S.65

HANTERA TELEFONLISTAN

Hämta telefonlistan
Som standard görs en synkronisering av 
kontakterna automatiskt vid en parkoppling 
och anslutning av telefonen. När synkroni-
seringen är klar varnar multimediasystemet 
dig om att data på din mobila enhet kommer 
att uppdateras.
För att inaktivera den automatiska synkroni-
seringen, se kapitlet ”Telefoninställningar” i 
det här dokumentet.
Systemets minne är begränsat. Det är därför 
inte säkert att alla kontakter kan importeras 
från din telefon.

Lägga till en kontakt till 
Favoritsidan
Gå till menyn ”Telefon”, välj ”Telefonbok” och 
sedan kontakten som ska läggas till med 
hjälp av multimediaskärmen. Tryck sedan på 
menyn ”+” och ”Lägg till i favoriter”.
Obs!Från startsidan, tryck på knappen 
”Favoriter” för att komma åt dina favoritnum-
mer.

Sekretess
Listan med kontakter för varje telefon lagras 
i handsfree-systemets minne.
Av sekretesskäl kan de nedladdade adress-
böckerna endast visas när den tillhörande 
telefonen är ansluten.

Telefonbok Sök

Benjamin Legrand

Caroline Felini

Cody Hecquet

Daisy Wiston

Jalen Richard

Obs! De sparade kontakterna på SIM-
kortet SIM i telefonen visas inte. Det är 
bara kontakter sparade på telefonen som 
visas.
ANM.: för att komma åt telefonlistan på 
multimediasystemet måste du auktorisera 
datadelning på din telefon. Se kapitlet 
”Para ihop, ta bort en telefon” samt telefo-
nens bruksanvisning.

Uppdatera listan

Du kan manuellt uppdatera dina telefonkon-
takter i handsfree-systemets katalog genom 
Bluetooth® (om din telefon tillåter det).
I menyn ”Telefon”, välj ”Telefonbok” och 
sedan menyn ”+” och tryck på ”Uppdatera 
telefondata”.



S.66

RINGA ELLER TA EMOT ETT SAMTAL (1/2)

Från menyn ”Telefon” går det att vidarebe-
fordra ett samtal genom att välja:
– en kontakt i katalogen,
– ett nummer i samtalshistoriken,
– ett tangentbord för att slå ett nummer.
Obs! på startsidan trycker du på ”Favoriter” 
för att komma åt dina favoritnummer.
ANM.: av säkerhetsskäl bör du välja rös-
tigenkänningssystemet  . Se kapitlet 
”Använda röstigenkänningen”.

Ringa ett samtal till 
en kontakt i listan

Tryck på ”Telefonbok” från menyn ”Telefon” 
när telefonen är ansluten till systemet. 
Välj kontakten (om kontakten har flera 
nummer uppmanas du att välja numret 
som ska ringas upp). Numret rings automa-
tiskt upp efter att du tryckt på kontaktens 
nummer.

Ringa ett samtal från 
samtalshistoriken

Tryck på ”Samtalsloggar” från menyn 
”Telefon” när telefonen är ansluten till sys-
temet.

Tryck på en av de fyra flikarna och välj 
sedan kontakten/ telefonnumret som ska 
ringas upp för att inleda samtalet.

Telefonbok Sök

Benjamin Legrand

Caroline Felini

Cody Hecquet

Daisy Wiston

Jalen Richard

Alla

Caroline Felini

Samtalsloggar

06 87 65 43 21 22:15

Benjamin Legrand 06 12 34 56 78 13:37

Benjamin Legrand 06 12 34 56 78 16:32

Simoes de Almeida 06 58 36 90 14 11:08

Daisy Wiston 06 56 78 90 12 8:58

Sök



S.67

RINGA ELLER TA EMOT ETT SAMTAL (2/2)

Ta emot ett samtal
När ett samtal tas emot visas skärmen för 
samtalsmottagning med tillgänglig informa-
tion om personen som ringer upp:
– kontaktens namn (om numret finns i din 

telefonbok eller i listan över favoritnum-
ren),

– det uppringande numret (om det inte 
finns i din telefonbok),

– ”Privat nummer” (om numret inte kan 
visas).

Svara
För att svara på ett inkommande samtal, 
tryck på ”Svara”.
Tryck på ”Avsluta samtal” för att avsluta 
samtalet.
det går även att svara och lägga på genom 
att använda reglaget under ratten.

Avböja ett samtal
För att avböja ett inkommande samtal, tryck 
på ”Avvisa”. Den uppringande personen 
kopplas nu till ett röstmeddelande.

Sätta samtalet på väntläge
Se kapitlet ”Under kommunikation”.

Av säkerhetsskäl bör du utföra 
de här åtgärderna när bilen står 
stilla.

Ringa ett samtal 
genom att slå in ett 
telefonnummer

Tryck på ”Ring upp ett nummer” från menyn 
”Telefon” när telefonen är ansluten till sys-
temet.
Slå numret med knappsatsen och tryck 
sedan på ”Ring”.

Använda 
röstmeddelandet

Tryck på ”Röstbrevlåda” från menyn ”Telefon” 
när telefonen är ansluten till systemet.

Konfigurera röstmeddelandet
Om röstmeddelandet inte konfigurerats 
visas konfigurationsskärmen. Slå medde-
landefunktionens nummer för din nätopera-
tör.

Ringa röstmeddelandet
Tryck på ”Röstbrevlåda” från menyn 
”Telefon” när telefonen är ansluten till syste-
met. Systemet ringer upp det konfigurerade 
röstmeddelandet.

Ring

Ring upp ett nummer



S.68

SAMTALSHISTORIK
Tryck på en post i samtalslistan för att ringa 
upp motsvarande kontakt. 
För ytterligare information, se kapitlet 
”Ringa, ta emot ett samtal”.

Uppdatera samtalslistan
Tryck på ”+” och välj ”Uppdatera telefon-
data”. Ett meddelande informerar dig om 
datans uppdatering.

7 56 4

Alla

Caroline Felini

Samtalsloggar

06 87 65 43 21 22:15

Benjamin Legrand 06 12 34 56 78 13:37

Benjamin Legrand 06 12 34 56 78 16:32

Simoes de Almeida 06 58 36 90 14 11:08

Daisy Wiston 06 56 78 90 12 8:58

2

3

Komma åt 
samtalshistoriken

Tryck på ”Samtalsloggar” från menyn 
”Telefon” när telefonen är ansluten till sys-
temet.
Samtalslistan klassificerar olika samtal i fyra 
flikar:
7 Alla samtal (inkommande, utgående, mis-

sade),
6 inkommande samtal,
5 missade samtal,
4 utgående samtal.
För varje lista visas kontakterna från den se-
naste till den tidigaste. Navigera i samtalslistan

Tryck på en flik för att se innehållet.
Tryck på knapparna ”Hög” 2 och ”Låg” 3 för 
att bläddra fram samtalslistorna.
Du kan söka efter en kontakt genom att 
trycka på knappen ”Sök” 1. Om kontakten 
har flera nummer ombeds du att välja vilket 
av numren du vill ringa. Numret rings upp 
automatiskt efter att du tryckt på aktuellt 
nummer.

Sök

1



S.69

UNDER SAMTALET

När ett samtal pågår kan du:
– Justera volymen genom att trycka på 

knapparna på reglaget under ratten.
– avsluta samtalet genom att trycka på 

”Avsluta samtal” eller trycka på knap-
parna under ratten.

– sätt samtalet i vänteläge genom att trycka 
på ”+” och sedan välja ”Vänteläge”. För 
att återuppta ett samtal i vänteläge, tryck 
på knappen ”Fortsätt”,

– växla samtalet på telefonen genom 
att trycka på ”+” och sedan välja 
”Mobiltelefon”.

ANM.: vissa telefoner kopplas från av syste-
met när ett samtal överförs.
Under ett samtal kan du gå tillbaka till de 
övriga systemfunktionerna (navigering osv.):
– genom att trycka på knappen för att gå 

tillbaka till föregående meny,
eller 
– genom att trycka på knappen för att gå 

tillbaka till startskärmen i multimediasys-
temet och sedan ”NAV”.

För ytterligare information, se kapitlet 
”Presentation av reglagen”.

Telefon - Ringer

Daisy Wiston

Samtalslängd

Utgående samtal

Avsluta samtal Tangentbord

06 56 78 90 12

00m:01s



S.70

Komma åt 
telefoninställningarna

I menyn ”Telefon”, tryck på ”Inställningar”.
Följande alternativ föreslås:
– ”Hantera enheter”;
– ”Ljudnivåer”;
– ”Röstbrevlåda”;
– ”Slå på Bluetooth”;
– ”Ladda ner telefondata automatiskt”.

TELEFONINSTÄLLNINGAR
”Slå på Bluetooth”
Markera det här alternativet för att aktivera 
eller inaktivera Bluetooth® för handsfree-
systemet.

”Telefon”
Markera det här alternativet för att aktivera 
eller inaktivera en automatisk hämtning av 
telefonens data i multimediasystemet.

Inställningar

Hantera enheter

Röstbrevlåda

Ljudnivåer

Slå på Bluetooth

Ladda ner telefondata automatiskt

Klar

”Hantera enheter”
Se avsnittet ”Para ihop/ta bort en telefon”.

”Ljudnivåer”
Det här alternativet gör att du kan ställa in 
ljudnivån för handsfree-systemet och ljud-
signalen.

”Röstbrevlåda”
Se avsnittet ”Konfigurera röstmeddelande” i 
kapitlet ”Ringa, ta emot samtal”.



S.71

DRIVING ECO²

Komma åt menyn 
Driving Eco²

På huvudmenyn trycker du på ”Fordon” 
och sedan på ”Driving Eco²".
Med menyn ”Driving Eco²” kan du komma 
åt följande information:
– ”Reserapport”;
– ”Mina bästa resor”;
– ”Eco-coaching”.

”Reserapport”

Med den här menyn kan du visa uppgifter 
som sparats under din senaste resa:
– ”Genomsnittlig förbrukning”;
– ”Medelhastighet”;
– ”Total förbrukning”;
– Sparad energi eller körsträcka;
– ”Genomsnittlig prestanda under Eko-

körning”,
– ”Föregripande bromsning”,
– ”Lämplighet att hantera bilens hastighet”.

För att spara dina uppgifter, tryck på 
”Spara” och välj sedan typen av sträcka 
som du vill köra i följande lista:
– ”Hem-arbetsplats”;
– ”Semester”
– ”Week-end”,
– ”Turist”;
– ”Personliga”.
För att initiera om dina uppgifter, tryck på 
”Återställ” Ett meddelande uppmanar dig 
att bekräfta ominitieringen av uppgifterna. 
Tryck på ”Ja” för att bekräfta eller ”Nej” för 
att avbryta.

”Mina bästa resor”

När du har sparat en specifik resa (se 
information om ”Reserapport”) visas för-
ändringarna i din körstil på den här menyn 
inom följande kategorier:
– ”Senast sparade resa”;
– ”Hem-arbetsplats”;
– ”Semester”
– ”Week-end”
– ”Turist”;
– ”Personliga”.

”Eco-coaching”

Den här menyn utvärderar din körstil och ger 
därefter, beroende på dina behov, de bästa 
råden för att minska din förbrukning.
För att komma åt den här menyn trycker du 
på ”Eco-coaching”. Läs igenom råden noga. 
Bläddra igenom sidorna med hjälp av rull-
ningspilarna.



S.72

PARKERINGSASSISTANS, BACKKAMERA (1/2)

Hinderupptäckt

Klar

Främre parkeringshjälp

Sidoparkeringshjälp

Bakre parkeringshjälp

Easy park assist

1 2

Inställningar för bakre ka-
meravy

Bakre kameravy

Statiska riktlinjer

Dynamiska guidelinjer

Klar

Volym

Inställning av ljudvolymen
I menyn ”Fordon”, välj ”Inställningar”, tryck 
på ”Hinderupptäckt”, sedan ”Volym” och jus-
tera parkeringsassistansens volym genom 
att tryck på ”-” 1 eller ”+” 2.
Spara och bekräfta ditt val genom att trycka 
på knappen ”Klar”. 

Hjälpalternativ vid parkering

Aktivering/inaktivering
Du kan aktivera och inaktivera parkeringsas-
sistansen från multimediaskärmen.
Gå till huvudmenyn, tryck på ”Fordon”, 
”Inställningar”, ”Hinderupptäckt” och välj 
sedan den eller de av följande hjälpalterna-
tiv som du vill aktivera eller inaktivera:
– ”Främre parkeringshjälp”;
– ”Bakre parkeringshjälp”;
– ”Sidoparkeringshjälp”.
Spara och bekräfta ditt val genom att trycka 
på knappen ”Klar”.

Backkamera

Inställning
I menyn ”Inställningar”, tryck på 
”Hinderupptäckt” och sedan på ”Inställningar 
för bakre kameravy”. Från den här menyn 
kan du:
– aktivera eller inaktivera backkameran
– aktivera eller inaktivera olika styrningar 

(fast och/eller rörlig)
Spara och bekräfta ditt val genom att trycka 
på knappen ”Klar”. 
För ytterligare information om backkameran, 
se bilens instruktionsbok.



S.73

PARKERINGSASSISTANS, BACKKAMERA (2/2)

Skärminställningar
i menyn ”Fordon”, gå till ”Inställningar” och 
tryck på ”Bakre kameravy” för att reglera föl-
jande parametrar:
– ljuset,
– färg,
– kontrasten,
Spara och bekräfta ditt val genom att trycka 
på knappen ”Klar”.

”Easy park assist”
Via den här menyn kan du välja en stan-
dardparkeringsmanöver bland följande al-
ternativ:
– ”Parallellt”
– ”Vinkelrätt”;
– ”Vinklat”.
För ytterligare information om ”Easy park 
assist”, se bilens instruktionsbok.

Easy park assist

Parallellt

Vinkelrätt

Vinklat

Klar



S.74

”Energiflöde”

Den här menyn visar bilens schema och 
anger de tillfällen när bilen förbrukar energi 
eller återvinner energi för att ladda om for-
donsbatteriet.

”Förbrukningsinformation”

Den här menyn visar en grafisk framställ-
ning av bilens energi (de tillfällen när bilen 
förbrukar energi eller skapar energi för att 
ladda om fordonsbatteriet) och jämför den 
med de senaste 15 minuternas körning.
På höger sida av skärmen visas:
1 den förbrukade energin,
2 tillbehörens förbrukning (luftkonditione-

ring, radio osv.),
3 återvunnen energi.

ELBIL (1/2)

Öppna menyn 
Elfordon

På huvudmenyn trycker du på ”Fordon” och 
sedan på ”Elfordon”.
I den här menyn kan du visa information om 
följande elbilar:
– ”Energiflöde”;
– ”Förbrukningsinformation”
– ”Laddningsschemaläggare”
– ”Uppvärmningstimer”

Energiflöde Förbrukningsinformation

Använd energi :

Κέρδος ενέργειας :

1
2

3



S.75

”Uppvärmningstimer”

Med den här menyn kan du:
– aktivera/inaktivera luftkonditioneringen:
– ställa in tiden för start av luftkonditione-

ringen.
Tryck på en av knapparna för att aktivera 
eller inaktivera luftkonditioneringen.
Du kan ställa in upp till två tider för luftkondi-
tioneringen. För att ställa in starttiden, tryck 
på ”Ändra”.
Ställ in tiden och tryck på ”Klar” för att av-
sluta.

”Laddningsschemaläggare”

Med den här menyn kan du programmera 
när laddningen ska inledas.
Du kan välja:
– en omedelbar laddning,
– en programmering per dag,
– en programmering veckovis.
ANM.: laddningen inleds på programme-
rad tid om motorn stängts av och om bilen 
kopplats till en strömförsörjning (på abon-
nemang).

ELBIL (2/2)

Tryck på knappen ”Ändra” för att ändra ladd-
programmering (vecka) under ”Kalender”. 
Tryck på ”Lägg till ett laddningsschema”. En 
ruta öppnas för att ställa in tiden när laddnin-
gen ska startas och avslutas.
Bekräfta ditt val genom att trycka på ”Klar”.

Programmering för måndag

Mån.

Mån.

Starta

Totalt 10 timmar
Laddning från 18:30 måndag till 03:30 tisdag.

Tis.

Tis.

Slut

Klar

Laddningsschemaläggare

Laddar 
alltid

Starta vid

Välj

Fordonet laddar när det är kopplat till en strömkälla.

Ändra

Klar

Kalender

Välj

Ändra

Uppvärmningstimer

Tid 1 Tid 2

Välj

Bekvämlighetstimern är avslagen.

Bekvämlighetstimern fungerar endast om fordonet är anslu-
tet till en strömkälla.

Ändra

Klar

Välj

Ändra

Off



S.76

Öppna menyn ”TAKE 
CARE”.

Du kan ha en doftspridare, en joniserare och 
ett system som kontrollerar utomhusluftens 
kvalitet.

TAKE CARE (1/2)

”Jonisator”

Luftjoniseraren har två lägen:
– ”Rengör”: hjälper till att minska antalet 

bakterier och allergena partiklar i luften.
– ”Avkopplande”: gör att du kan skapa en 

sund och avkopplande körmiljö genom 
spridning av joner.

– ”Off” (Stoppa spridning).
Efter att läget valts stannas det upp automa-
tiskt efter 30 minuter.

Jonisator

Off Rengör

Välj

Starta jonisator vid varje fordonsstart

Klar

Avkopplande

Välj

Du kan aktivera/inaktivera den automatiska 
igångsättningen genom att markera alterna-
tivet ”Starta jonisator vid varje fordonsstart”. 
Tryck på ”Klar” för att bekräfta ditt val.



S.77

”Luftkvalitet utanför bilen”

Med denna meny kan du se en grafisk fram-
ställning över luftkvaliteten.
Den grafiska framställningen ger en upp-
skattning av utomhusluftens kvalitetsnivå 
under de senaste 15 minuterna.
De tre symbolerna anger kvalitetsnivån (re-
naste luft respektive mest förorenad luft):

  .

TAKE CARE (2/2)

Doft diffuser

Off Doft 1

Välj

Intensitet

Klar

Doft 2

Välj

4

”Doft diffuser”

Med denna meny kan du välja typen av doft 
och spridningens styrka i kupén. 

Tryck på ”Klar” för att bekräfta.

Luftkvalitet utanför bilen

Förorenad +

Förorenad -

God

Föregående minuter



S.78

Intern dator

I menyn ”Fordon”, välj ”Intern dator” för att 
komma åt följande information sedan den 
sista ominitieringen:
– kalkylens startdatum,
– totalt avstånd,
– medelhastighet,
– genomsnittlig förbrukning,
– total energi- eller bränsleförbrukning.

FÄRDDATOR/BILENS INSTÄLLNINGAR

– upplåsning av förardörren när en dörr 
öppnas

– aktivering/inaktivering av Easy Access 
när du stiger i eller ut ur bilen

– inställning av indikatorn för körstilen på 
instrumentpanelen,

– släckning av instrumentpanelen vid ladd-
ning

– aktivering/inaktivering av Driving Eco²-
färdplanen

– aktivering/inaktivering av automatisk 
tändning av helljuset.

Intern dator

Sedan 18-06-2012

Medelhastighet 0.0 km/h

Total distans 0.0 km

Genomsnittlig användning 0.0 l/100 km

Total förbrukning 0.0 l

Återställ

För att initiera om färddatorns och in-
strumentpanelens information, tryck på 
”Återställ” och bekräfta genom att trycka 
på ”Ja”.

Inställningar

På menyn ”Fordon” väljer du ”Inställningar”. 
Beroende på bilens utrustningsnivå finns 
följande inställningar tillgängliga:
– hjälpalternativ vid parkering
– aktivering/inaktivering av varningslam-

pan för döda vinkeln på ytterbackspeg-
larna

– filbytesvarning
– automatisk infällning av backspeglarna 

när bilen låses,
– automatisk centrallåsning/-upplåsning av 

dörrarna vid körning
– aktivering/inaktivering av bakrutetorka-

ren när backen läggs i
– aktivering/inaktivering av varselljus

Inställningar

Hinderupptäckt

Dödvinkelvarning

Vingelvarning

Automatisk dörrlåsning vid körning

Klar

Automatisk bakrutetorkning med backväxel



S.79

PRESENTATION AV SERVICE-MENYN (1/2)

Öppna menyn ”Mina 
tjänster”.

På huvudmenyn trycker du på ”Mina tjäns-
ter”.
Menyn ”Mina tjänster” ger tillgång till följande 
element:
– ”R-Link Store”;
– ”Navigeringstjänster”
– ”Inställningar”
– ”Z.E. Trip”;
– ”E-guide R-Link”;
– ”E-post”;
– ”Användarprofiler”
– ”Renault Assistans”,
– dina applikationer.

Presentation av ”R-Link 
Store”

R-Link Store är butiken med applikationer 
för ditt multimediasystem. Här kan du köpa 
applikationer eller abonnemang på tjänster 
via ett säkert online-system.
För ytterligare information, se kapitlet 
”Hämta och installera applikationer från 
R-Link Store”.

”Navigeringstjänster”

Se kapitlet ”Navigeringstjänster”.

”Inställningar”

Den här menyn grupperar applikationer-
nas och konnektivitetens hanteringsverk-
tyg. För ytterligare information, se kapitlet 
”Inställningar av tjänster”.

Vissa tjänster kan du använda utan kost-
nad under testperioden. Därefter kan du 
förlänga abonnemanget via R-Link Store  
eller på www.myrenault.com.
Popupmenyn ”+” kan användas för att 
komma åt följande funktioner:
– ”Lägg till program”;
– ”Sök efter uppdateringar”; 
– ”Inställningar”.  



S.80

”Z.E. Trip”

Den här appen kan identifiera laddstationer, 
ge realtidsinformation om vilka laddstationer 
som är lediga samt visa specifik information 
om laddstationerna.

”E-guide R-Link”

I den här menyn finns alla instruktioner. De 
kan nås via multimediasystemet.

”E-post”

Via den här menyn kan du se dina 
E-postmeddelanden, enbart när bilen står 
stilla.

PRESENTATION AV SERVICE-MENYN (2/2)

”Användarprofiler”

Via den här menyn kan du anpassa din an-
vändarprofil.

”Renault Assistans”

Via den här menyn kan du komma till 
RENAULT Assistans.



S.81

INSTALLERA APPLIKATIONER MED R-LINK STORE (1/6)

R-Link Store
R-Link Store är en butik online där du kan 
köpa applikationer, tjänster och innehåll. 
R-Link Store kan kommas åt direkt från ditt 
multimediasystem eller från en dator med in-
ternetanslutning.
Du behöver installera programvaran R-Link 
Toolbox på din dator för att kunna hämta 
och överföra uppdateringar av program och 
kartor till SD-kortet. Se avsnittet ”Hämta och 
installera program från en dator” i detta ka-
pitel.
Anm.: Vissa produkter kan bara köpas via 
en Internetansluten dator på R-Link Store. 
När så är fallet visas ett meddelande om 
detta. Se avsnittet ”Hämta och installera pro-
gram från en dator” i detta kapitel.
Obs! Vissa tjänster och applikationer kostar 
pengar. För ytterligare information, se de all-
männa försäljningsvillkoren.

Hämta och installera program från bilen
På huvudmenyn trycker du på ”Tjänster” och 
sedan på R-Link Store.
Tillgängliga applikationer och tjänster har 
klassificerats i tre flikar:
– ”Urval” visar ett urval av applikationer.
– ”Favoritapplikationer” delar in applika-

tionerna efter popularitet.
– ”Kategorier” visar applikationerna efter 

tema (nöje, kartor osv.).

Markera en applikation för att få en beskriv-
ning av den. 
Popupmenyn ”+” 1 kan användas för att 
komma åt följande funktioner:
– ”Mina produkter” visar en sammanfatt-

ning av köpta produkter samt motsva-
rande produkters förfallodatum.

– ”Sök” kan användas för att söka efter en 
produkt med nyckelord.

– ”Uppdatering” används för att söka efter 
tillgängliga uppdateringar för applikatio-
ner, tjänster och installerat innehåll.

– ”Juridisk information” visar den ju-
ridiska informationen gällande R-Link 
Store.

Tryck på knappen ”Köp” och välj ditt betal-
ningssätt.

Pack Coyote
Renault

Reader

Pack Digital

Urval Favoritapplikationer Kategorier

Renault

Renault

Tillgängligheten för de tjänster som bes-
krivs kan variera.

1

Mer information finns på webbplatsen 
www.renault-multimedia.com (beroende 
på land).



S.82

INSTALLERA APPLIKATIONER MED R-LINK STORE (2/6)

Hämta och installera program från bilen
(forts.)
Multimediasystemet föreslår två betalnings-
sätt: via My Renault-konto eller med kredit- 
eller bankkort. Välj ett av de två alternativen, 
markera rutan för att acceptera de allmänna 
försäljningsvillkoren för R-Link Store och gå 
sedan till betalningen.
ANM.: en giltig e-postadress måste anges. 
En faktura kommer att sändas till den här 
adressen samt instruktioner för användning 
och installation beroende på vilken applika-
tion som köpts.

Produktdetaljer

Köp

Med det här applikationen kan du läsa alla typer 
av innehåll!

Uppmärksamma att den här applikationen endast 
fungerar i Frankrike och med ett årsabonnemang 
hos din leverantör.

Reader

Kategori läsare

Version: 1.0
Storlek: 0,98 Mo

Författare: Reader

Av säkerhetsskäl bör du utföra 
de här åtgärderna när bilen står 
stilla.

Anm.: Om programmet du vill hämta är för 
stort för det tillgängliga minnet ändras knap-
pen Köp till Köp ej godkänt. Den här produk-
ten kan endast köpas via R-Link Store med 
din dator. Se avsnittet ”Hämta och installera 
program från en dator” i detta kapitel.



S.83

Betala via konto My Renault
För att genomföra en betalning med ditt ”My 
Renault”-konto:
– ange e-postadressen och lösenordet för 

ditt konto och tryck sedan på ”OK”,
– välj ett kreditkort bland de som tillhör ditt 

konto eller lägg till ett,
– Ange uppgifter för ditt bankkort och tryck 

sedan på ”Klar”.
Hämtningen av din applikation börjar ome-
delbart. Efter att applikationen hämtats visas 
motsvarande ikon i menyn ”Mina applikatio-
ner”.
Obs! Tiden för hämtning av appen kan va-
riera beroende på appens storlek och mot-
tagningskvaliteten i mobilnätet.
Obs! För att använda det här betalnings-
sättet måste du först skapa ett My Renault-
konto. Se avsnittet "Skapa ett konto för My 
Renault" i detta kapitel. 

INSTALLERA APPLIKATIONER MED R-LINK STORE (3/6)

Betala med kreditkort
Ange en giltig e-postadress och tryck sedan 
på ”OK”.
Ange uppgifter för ditt bankkort och tryck 
sedan på ”Klar”.
Hämtningen av din applikation börjar ome-
delbart. Efter att applikationen hämtats visas 
motsvarande ikon i menyn ”Tjänster”.
ANM.: tiden för hämtning av applikationen 
kan variera beroende på programmets stor-
lek och beroende på mottagningskvaliteten 
på mobilnätet.
Obs!: Kortuppgifterna som du matar in i sys-
temet vid köpet kan sparas. För att ta bort 
dem från systemet, se avsnittet ”Ta bort kort-
uppgifter” i detta kapitel.



S.84

Hämta och installera program från en 
dator
Du kan även hämta program till din dator 
med internetanslutning (bland annat större 
applikationer). Du kan även hantera dina 
produkter med datorn och överföra dem till 
ditt multimediasystem via systemets SD-
kort.
Anm.: vissa produkter kan endast köpas 
på webbplatsen www.myrenault.com via en 
dator som är ansluten till internet.

Söka efter uppdateringar
– Logga in på ditt My Renault-konto och 

välj ”Uppdateringar” 2.
Webbplatsen visar tillgängliga uppdateringar 
för multimediasystemet, appar, kartor osv.
– Markera de uppdateringar som du vill 

installera och följ sedan proceduren på 
skärmen för att spara dem på SD-kortet.

Obs: Vid en synkronisering föreslås en in-
stallation av programvaran R-Link Toolbox. 
Du måste installera programmet för att 
kunna hämta produkterna och uppdatering-
arna på SD-kortet.
Obs: Programvaran R-Link Toolbox  kan 
hämtas till en dator via menyn ”Hjälp” 3 i 
R-Link Store.

INSTALLERA APPLIKATIONER MED R-LINK STORE (4/6)

Innehållet i de skärmbilder som visas i 
instruktionsboken kan variera.

Skapa ett konto My Renault
För att köpa och hämta program via en in-
ternetansluten dator på webbplatsen www.
myrenault.com måste du skapa ett My 
Renault-konto:
– från en internetansluten dator, öppna 

din navigator, gå till webbplatsen www.
myrenault.com och välj ditt land,

– Klicka på knappen ”Registrera” och följ 
stegen som anges på webbplatsen för att 
skapa ditt konto på My Renault.

Obs! När du skapar ditt My Renault-konto 
måste du kunna ange VIN-nummer och mul-
timediasystemets serienummer.
Efter att kontot skapats kan du utforska pro-
gramkatalogen och söka uppdateringar för 
dina produkter.

Start/KATALOG

Hjälp
MINA APPLIKATIONER OCH TJÄNSTER

2

3

Installationen av programvaran R-Link 
Toolbox kan misslyckas beroende på 
datorns märke och modell.



S.85

Hantera personuppgifter
Systemet sparar e-postadresser och an-
givna bankuppgifter i minnet.

Ta bort en e-postadress
När du köper på R-Link Store, när du anger 
din e-postadress, tryck på knappen längst 
till höger om raden ”E-post”. Listan över e-
postadresser som registrerats i systemet 
som visas.
Tryck på knappen 4 mitt emot den adress 
som ska tas bort.
Adressen tas omedelbart bort.

4
4

R-Link Store

martin.dupond@email.com

anne.durand@email.com

INSTALLERA APPLIKATIONER MED R-LINK STORE (5/6)

ANM.: uppdateringarna av multimediasyste-
mets interna program är endast tillgängliga 
från en internetansluten dator.
Obs! För mer information klicka på ”Hjälp” 3 
eller kontakta en märkesrepresentant.

Hämta applikationer
– Från huvudmenyn på My Renault väljer 

du applikationen du vill köpa och klickar 
sedan på ”Köp”.

– Godkänn de allmänna försäljningsvillko-
ren för att kunna hämta applikationen.

– Tryck på knappen ”Avbryt” för att avbryta 
hämtningen och återgå till applikationens 
beskrivning.

– Följ instruktionerna som visas på skär-
men för att avsluta ditt köp.

Obs! När du slutför köper rekommenderar 
vi att du installerar programvaran R-Link 
Toolbox. Du måste installera den här pro-
gramvaran för att kunna hämta produkter 
och uppdateringar som sparats på SD-kortet 
efter inköp.

Installera applikationer på systemet med 
hjälp av SD-kortet
Sätt i SD-kortet för bilens multimediasystem 
i SD-läsaren i din dator.
R-Link Toolbox Installerar uppdateringar till 
ditt navigeringssystem.
När uppdateringarna sparats kan du sätta 
tillbaka SD-kortet i bilens multimediasystem.
Anm.: SD-kortet som används måste vara 
formaterat för FAT32-format och ha en mini-
mal kapacitet på 8GB och en maximal kapa-
citet på 32GB.



S.86

INSTALLERA APPLIKATIONER MED R-LINK STORE (6/6)

Ta bort bankuppgifter
Vid ett köp med kreditkort, tryck på ”Betala 
med redan registrerat kort” på formuläret för 
bekräftelse av köpet.
Listan över registrerade kreditkort i systemet 
visas.
Tryck på knappen 4 mitt emot bankuppgif-
terna som ska tas bort.
Bankuppgifterna tas omedelbart bort.

4

4

4

R-Link Store

4970XXXXXXXXXX16

4970XXXXXXXXXX32

4970XXXXXXXXXX64

Anne

Martin

Christophe

08/ 
2017

04/ 
2013

11/ 
2015

123

”Fabriksåterställning”

På huvudmenyn trycker du på ”System” och 
sedan på ”Systeminställningar”.
Med denna meny kan du återställa alla sys-
temets parametrar och/eller ta bort alla per-
sonuppgifter.

Datadelning
Du kan auktorisera eller vägra en datadel-
ning från och med att systemet startas. Se 
kapitlet ”Start, stopp”.
En vägran att dela data avbryter anslutnin-
gen av applikationerna och tjänsterna.

ANM.: bilen måste vara ansluten till ett mo-
bilnät för att bankuppgifterna ska kunna tas 
bort.



S.87

ANDROID AUTO™ (1/2)

presentation
”Android Auto™” är en app som kan hämtas 
från din smartphone och som kan hjälpa dig 
att använda vissa appar i din telefon via mul-
timediasystemets skärm.
Obs! Om du vill ha veta om din smartphone 
är kompatibel med ”Android Auto™”-appen 
kan du titta på tillverkarens webbsida, om 
det finns en sådan.

Meny

Driving Eco²

1

– Ett fönster visas på multimediasyste-
mets skärm som informerar dig om att du 
måste acceptera appens sekretesspolicy 
i din smartphone för att kunna använda 
”Android Auto™”-appen.

– Bekräfta genom att trycka på ”Acceptera” 
i din telefon.

– Tryck på 1-knappen på multimediasyste-
mets skärm igen.

Appen startas i multimediasystemet.
Om proceduren som beskrivs ovan miss-
lyckas, upprepa åtgärden.
Obs! ”Android Auto™”-appen fungerar bara 
om din smartphone är ansluten till bilens 
USB -port.

Första användning
– Hämta och installera ”Android Auto™”-

appen från hämtningsplattformen i din 
smartphone.

– Anslut din telefon till multimediasyste-
mets USB-port.

– Ett fönster visas på multimediasystemets 
skärm.

– Acceptera begäran genom att trycka på 
knappen ”Ja”.

– Tryck på 1-knappen på multimediasyste-
mets skärm.

Funktionerna i ”Android Auto™”-appen 
beror på märket och modellen på din 
telefon. För ytterligare information, se 
tillverkarens webbsida om det finns en 
sådan.



S.88

Obs! När du använder ”Android Auto™”-
appen fortsätter vissa funktioner i multi-
mediasystemet att utföras i bakgrunden. 
Exempel: om du startar ”Android Auto™” 
och använder navigeringen i din smartphone 
medan radion i multimediasystemet är på 
kommer radion att fortsätta att sända.

Återgå till R-Link-gränssnittet
För att återgå till R-Link trycker du på knap-
pen för multimediasystemets startskärm (för 
mer information, se avsnittet ”Presentation 
av reglagen”).

ANDROID AUTO™ (2/2)

När du använder ”Android Auto™”-
appen kan överföringen av mobildata 
som krävs för appen medföra extra kost-
nader som inte ingår i ditt telefonabon-
nemang.

Obs! När du använder ”Android Auto™” kan 
du komma åt navigerings- och musikappar 
i din smartphone. De här apparna ersätter 
liknande appar som är integrerade i R-Link 
som redan är igång. Exempel: endast en na-
vigeringsfunktion, Android Auto™, eller app 
integrerad i ditt multimediasystem kan an-
vändas.

När ”Android Auto™”-appen är aktiverad i 
multimediasystemet kan du använda röst-
styrningsknappen för att styra vissa funk-
tioner i din smartphone med hjälp av röst-
kommandon. Så här gör du: tryck (i cirka 
3 sekunder) på knappen 2 på ratten eller 3 på 
reglaget under ratten (se kapitlet ”Använda 
röststyrning” för ytterligare information).

2

3



S.89

MY RENAULT (1/5)

presentation
”MY Renault” är en app som kan hämtas 
från din smartphone och som gör att du 
kan ta emot och skicka uppgifter om din bil 
såsom:
– återstående körsträcka i kilometer
– logg om daglig, veckovis och årlig kör-

sträcka (i kilometer)
– en registrering av körningen sedan se-

naste nollställningen (körsträcka), med-
elhastighet, körd sträcka, genomsnittlig 
bränsleförbrukning, bränsleförbrukning 
och dina eco-resultat)

– en sammanfattning av dina eco-resultat
– däcktrycken
– information om var bilen är parkerad
– en logg om resor de senaste trettio da-

garna (datum, varaktighet, förbrukning, 
avstånd)

– skicka ett resmål till multimediasystemet 
som redan är inställt i appen.

– osv.

Hämta och installera ”MY 
Renault” -appen på din 
smartphone
Om du vill hämta ”MY Renault”-appen måste 
du:
– öppna hämtningsplattformen för appen i 

din smartphone
– söka efter ”MY Renault”-appen via sök-

fältet för appens hämtningsplattform i din 
smartphone

– klicka på ”Hämta” när ”MY Renault”-
appen har hittats.

När hämtningen är klar visas en ny ikon, ”MY 
Renault”, i din smartphone. ”MY Renault”-
appen är installerad i din smartphone.
Obs! Om du inte har ett ”MY Renault”-konto, 
se informationen nedan om hur du skapar 
ett konto.



S.90

MY RENAULT (2/5)

Skapa ett användarkonto med 
”MY Renault”-appen.
Om du vill använda ”MY Renault”-appen 
måste du skapa ett användarkonto. Så här 
gör du:
– Öppna ”MY Renault”-appen i din smart-

phone.
– Välj ”Skapa konto” i appens huvudmeny.
– Fyll i fälten med den information som 

krävs för att skapa ett konto och bekräfta 
sedan genom att välja ”Skapa konto” 
längst ned på skärmen.

En bekräftelse visas på din smartphones 
skärm som en bekräftelse på att kontot har 
skaptas. Ett bekräftelsemeddelande skickas 
till den e-postadress du har angett.
– Bekräfta och aktivera kontot genom att 

klicka på länken som visas i e-postmed-
delandet med bekräftelsen om att ditt 
”MY Renault”-konto har skapats.

Obs! Om ett felmeddelande visas på din 
smartphones skärm ska du kontrollera att du 
har fyllt i fälten med de uppgifter som krävs.

När du använder ”MY Renault”-appen 
kan överföringen av mobildata som 
krävs för appen medföra extra kostnader 
som inte ingår i ditt telefonabonnemang.



S.91

Hämta, installera och aktivera ”Mina 
vägar”-appen i ditt multimediasystem.
Detta gör du från din bil:
– Använd multimediasystemet i bilen för 

att hämta och installera appen ”Mina res-
vägar” via R-Link Store (mer informa-
tion finns i kapitlet ”Hämta och installera 
appar”).

– Öppna appen ”Mina resvägar” för att akti-
vera den.

Appen ”Mina resvägar” installeras i multime-
diasystemet.

MY RENAULT (3/5)

Synkronisera ditt MY Renault-
konto med din bil.
Öppna ”MY Renault”-appen.
– Logga in på ditt konto.
– Lägg till din bil i ditt MY Renault-konto 

och lägg till den information som behövs.
– Tryck på knappen ”Synkronisering” för att 

börja synkronisera din smartphone med 
bilen.

– Ange koden som visas på multimediasys-
temets skärm i ”MY Renault”-appen.

Anm.: Om du vill synkronisera appen MY 
Renault med bilen måste den vara parkerad 
i ett område där det finns täckning och mul-
timediasystemet i bilen måste vara påslaget.
Anm.: Om du inte synkroniserar appen MY 
Renault med din bil kan du ändå komma åt 
dina serviceavtal.

För att du ska kunna komma åt följande in-
formation om din bil via appen MY Renault 
måste du synkronisera den med din bil. För 
att göra detta måste ”Mina resvägar”-ap-
pen vara installerad i ditt multimediasystem. 
Om ditt multimediasystem inte har ”Mina 
resvägar”-appen måste du hämta den, in-
stallera den och sedan aktivera den via ditt 
multimediasystem och R-Link Store. För yt-
terligare information, se avsnittet ”Hämta 
och installera appen ”Mina resvägar” i ditt 
multimediasystem” i det här kapitlet.
Obs! ”Mina vägar”-appen är vanligtvis redan 
installerad i ditt multimediasystem. Om så 
inte är fallet, se informationen om ”Hämta 
och installera ”Mina vägar”-appen i ditt multi-
mediasystem” i det här kapitlet.



S.92

”Mitt kort”

Med hjälp av den här funktionen kan du:
– hitta platsen där bilen är parkerad
– ange ett resmål som skickas till din bils 

multimediasystem
– avsluta din resa till resmålet till fots från 

den plats där du parkerade din bil.

MY RENAULT (4/5)

”Däcktryck”

Med hjälp av den här funktionen kan du kon-
trollera trycket eller statusen på bilens däck.

”Driving eco²”

Med hjälp av den här funktionen kan du se 
eco-resultat.

”Resor”

Med hjälp av den här funktionen kan du visa 
historik för dina resor de senaste trettio da-
garna.

”MY RENAULT”-appens 
huvudfunktioner:

”Återstående körsträcka”

Med hjälp av den här funktionen kan du visa 
den återstående körsträckan för bilen i kilo-
meter.

”Färddator”

Med hjälp av den här funktion kan du kon-
trollera posten för resor sedan den se-
naste nollställning (”Medelhastighet”, ”Körd 
sträcka”, ”Genomsnittlig bränsleförbrukning” 
osv.).

”Övervakning av 
körsträcka”

Med hjälp av den här funktionen kan du visa 
loggen för körsträcka per dag, vecka eller år.



S.93

MY RENAULT (5/5)

Garage RENAULT
78280 GUYANCOURT

1
My Renault i Android Auto™
Den här funktionen kan användas för att 
komma åt appen My Renault i Android 
Auto™ och för att visa följande information 
på multimediasystemets display:
– Min återförsäljare;
– Renault Assistans;
– Fordonets skick;
– Indikeringslampor;
– Mina resvägar;
– Mitt underhåll;
– Avtal och garantier.

Aktivering av appen My Renault i 
Android Auto™
För att aktivera appen My Renault i Android 
Auto™:
– Hämta och installera appen My Renault. 

Se avsnittet ”Skapa användarkonto”.
– Se till att du har lagt till din bil i My 

Renault-kontot. Se avsnittet ”Koppla ditt 
My Renault -konto till bilen”.

– Tryck på knappen 1 på Android Auto™-
skärmen.

Av säkerhetsskäl kan du bara komma åt 
My Renault-informationen när bilen står 
still. Så fort bilen börjar rulla visas en in-
formationsskärm i 5 sekunder och däref-
ter växlar systemet automatiskt över till 
navigeringsskärmen.

– Klicka på menyn My Renault.
– Bekräfta anslutningen med ”OK”.



S.94

INSTÄLLNINGAR AV TJÄNSTER

Komma åt 
tjänsteinställningarna

På huvudmenyn trycker du på ”Tjänster”.
Menyn ”Inställningar” gör att du kan ställa in 
följande element:
– ”Programhanteraren”;
– ”Navigeringstjänster”
– ”Uppdatera program”;
– ”Inställningar för datadelning”.

”Programhanteraren”

Programhanteraren gör att du kan ta bort 
applikationernas data, avinstallera applika-
tionerna och erhålla följande information:
– ”Om”;
– ”Användning av systemet”
– ”Sekretess”.

Ta bort en applikations data
Välj applikationen för vilken du vill ta bort 
datan, och på den första fliken, tryck på ”+” 
och sedan på ”Ta bort applikationens data”.

Ta bort en applikation
Välj applikationen som du vill ta bort, och på 
den första fliken, tryck på ”+” och sedan på 
”Ta bort applikationen”.
Anm.: Multimediasystemets originalpro-
gram kan inte tas bort.
Du kan bara ta bort användardata. Välj ”+” 
och sedan ”Rensa användardata”.

”Navigeringstjänster”

För mer information, se kapitel 
”Navigeringstjänster”.

”Uppdatera 
program”

Med den här menyn kan du söka efter up-
pdateringar av installerade applikationer 
men det kräver ett giltigt abonnemang.

”Inställningar för 
datadelning”

Med den här menyn kan du aktivera eller in-
aktivera datadelningen.
ANM.: vid en inaktivering av datadelningen 
kan det hända att vissa applikationer inte 
fungerar riktigt.



S.95

SYSTEMINSTÄLLNINGAR (1/3)

Gå till 
systeminställningarna

På huvudmenyn trycker du på ”System”.
Menyn ”Systeminställningar” gör att du kan 
ställa in följande element:
– ”Språk”
– ”Visa”
– ”Ljud”
– ”Klocka”
– ”Säkerhetsvarningar”;
– ”Hemskärm”;
– ”Tangentbord”;
– ”Ange enheter”;
– ”Status och information”;
– ”Ta bort SD-kortet”;
– ”Fabriksåterställning”;
– ”Inställningar för Android Auto™".

”Språk”

Med den här menyn kan du välja vilket språk 
som ska användas i systemet. Välj önskat 
språk och sedan en röst.

”Visa”

Med den här menyn kan följande parame-
trar ställas in:
– ”Ljusstyrka på dagen”;
– ”Ljusstyrka på natten”;
– ”Automatiskt dag/natt läge”: Välj det här 

alternativet när du vill att displayen ska 
växla automatiskt från nattläge till dag-
läge. Systemet växlar till nattläge när 
ljuset ute är svagt eller när strålkastarna 
tänds.

– ”Tvinga nattläge”: Välj det här alternativet 
när du vill växla till nattläge.

”Ljud”

Med den här menyn kan följande parametrar 
ställas in:

”Ljudnivåer”

Med hjälp av den här funktionen kan du 
ställa in volymen för olika ljudparametrar.
– trafikinfo
– handsfree-systemet
– telefonens ringsignal
– navigeringsinstruktionerna
– syntetiska röster
– applikationssignaler.



S.96

SYSTEMINSTÄLLNINGAR (2/3)

”Hastighetskänslig volym”

Med hjälp av den här funktionen kan du 
öka volymen beroende på bilens hastig-
het.

”Röstinställningar”

Använd det här alternativet för att välja 
vilken typ av information som navige-
ringssystemets röst ska användas för.

”Röst”

Med hjälp av den här funktionen kan du 
välja systemets röst. För ytterligare infor-
mation, se kapitlet ”Volym och röst”.

”Klocka”

Med den här menyn kan du ställa in syste-
mets klocka och visat tidsformat. Du rekom-
menderas att välja automatisk inställning.

”Säkerhetsvarningar”

Med hjälp av den här menyn kan du akti-
vera/inaktivera systemets larm. Markera ru-
torna för de larm som du vill aktivera. ”Hemskärm”

Med den här menyn kan du konfigurera 
startskärmen.
Välj en av konfigurationerna i listan till vän-
ster. Höger del av skärmen ger en förhands-
visning av ändringarna. Antalet konfiguratio-
ner kan skifta beroende på bilens utrustning.
När konfigurationen valts, tryck på knappen 
”Klar” för att bekräfta ditt val.

Ändra hemsida

Startsida 1

Startsida 3

Driving Eco²

Klar

Startsida 2
Musik

Navigering

Startsida 4

Startsida 5



S.97

SYSTEMINSTÄLLNINGAR (3/3)

”Tangentbord”

I den här menyn kan du välja typen av virtu-
ell knappsats som används i systemet: 
– välj mellan en latinsk, grekisk och kyril-

lisk teckenuppsättning och tryck sedan 
nästa,

– välj en typ av knappsats bland förslagen 
och tryck sedan på ”Klar” för att bekräfta 
ditt val.

”Ange enheter”

Med hjälp av den här menyn kan du kan 
välja vilken typ av enhet som ska användas 
för följande element:
– ”Enhet för avstånd”;
– ”Koordinatvisning”;
– ”Temperaturenheter”;
– ”Barometerenheter”.

”Status och 
information”

I den här menyn får du olika uppgifter om 
systemet:
– information om versionen,
– status på GPS,
– nätstatus,
– licenser,
– copyright.

”Ta bort SD-kortet”

I den här menyn kan du ta ut kortet  SD på 
ett säkert sätt.
För att ta bort kortet SD från porten SD, se 
kapitlet ”SD-kort: användning, initiering”.

”Fabriksåterställning”

Med den här menyn kan du ta bort all infor-
mation i systemet.
ANM.: efter en nyinitiering startar systemet 
om på engelska. För att byta språk, se av-
snittet ”Språk” i det här kapitlet.

Inställningar för 
Android Auto™

Med hjälp av den här menyn kan du ändra 
inställningarna för ”Android Auto™”-appen 
och komma åt självstudieprogram för appen 
i multimediasystemet.



S.98

DRIFTSTÖRNINGAR (1/3)

System

Beskrivning Orsak Lösning
Multimediaskärmen tänds inte. Temperaturen i bilen är under - 20 °C. Slå på ventilationen så att temperaturen stiger 

över - 20 °C.

Det visas ingen bild. Skärmen är i standby-läge. Kontrollera att skärmen inte är i standby-läge.

Det hörs inget ljud. Volymen står på lägsta nivå eller på paus. Höj volymen eller avaktivera pausen.

Det kommer inget ljud från vänster eller från 
höger högtalare, eller från högtalarna fram eller 
bak.

Inställningen av balance eller av fader är fel-
aktig.

Justera riktigt ljudets balance eller fader.

Det visas ingen karta. SD-kortet saknas eller är skadat. Kontrollera att SD-kortet finns.

Telefon

Beskrivning Orsak Lösning
Det hörs inget ljud eller någon signal. Mobiltelefonen är inte ansluten till systemet.

Volymen står på lägsta nivå eller på paus.
Kontrollera att mobiltelefonen är ansluten 
till systemet. Höj volymen eller avaktivera 
pausen.

Det går inte att ringa ett samtal Mobiltelefonen är inte ansluten till systemet. Kontrollera att mobiltelefonen är ansluten till 
systemet. Lås upp telefonens knappsats.



S.99

DRIFTSTÖRNINGAR (2/3)

Navigering

Beskrivning Orsak Lösning

Bilens position på skärmen motsvarar inte dess 
faktiska placering eller GPS-varningslampan på 
skärmen förblir grå eller gul.

Felaktig identifiering av bilens position på 
grund av GPS-mottagningen.

Flytta bilen så att du får en korrekt mottagning 
av GPS-signalerna.

Anvisningarna på skärmen stämmer inte över-
ens med verkligheten.

SD-kortet är inte uppdaterat.
Kartan är inte längre aktuell

Hämta uppdateringar från www.myrenault.
com.

Informationen om trafiksituationen visas inte 
på skärmen.

Guidningen är inte aktiv.
Abonnemanget är inte längre aktivt

Kontrollera att guidningen är aktiv. Välj en de-
stination och påbörja guidningen.

Vissa menyrubriker är inte tillgängliga. Vissa rubriker är inte tillgängliga för den på-
gående åtgärden.

Röstguidningen är inte tillgänglig. Navigeringssystemet tar inte med vägkors-
ningar i beräkningen.
Röstguidningen eller guidningen är inaktive-
rad.

Höj volymen. Kontrollera att röstguidningen är 
aktiv. Kontrollera att guidningen är aktiv.

Röstguidningen stämmer inte överens med 
verkligheten.

Röstguidningen kan variera beroende på 
miljön.

Kör enligt de faktiska förhållandena.

Den föreslagna resvägen startar på fel ställe 
eller slutar inte på den önskade destinationen.

Destinationen känns inte igen av systemet. Ange en väg som ligger nära den önskade 
destinationen.

Systemet tar automatiskt fram en omväg. Prioritet för zoner som ska undvikas eller en 
begränsning av trafiken påverkar kalkylen av 
resvägen.

Avaktivera funktionen ”Inställningar av zoner 
som ska undvikas”.



S.100

Röstigenkänning

Beskrivning Orsak Lösning

Systemet känner inte igen röstkommandot 
som gavs.

Röstkommandot som gavs känns inte igen.
Den utsatta taltiden har gått ut.
Röstkommandot störs av en bullrig miljö.
Användaren har talat efter ljudsignalen.

Kontrollera att det uttalade röstkommandot finns 
(se kapitlet ”Använd röstkommandot”). Tala 
under den utsatta taltiden.
Tala i en tyst omgivning.

DRIFTSTÖRNINGAR (3/3)



S.101

ALFABETISKT REGISTER (1/2)

A
Adress .....................................................................S.28 → S.32, S.49
Annan väg ................................................... S.37 – S.38, S.40 → S.42
anslutna utrustningar ................................... S.44 – S.45, S.79 → S.86
Användningsföreskrifter ................................................................... S.3
Avvisa ett samtal ................................................................S.66 – S.67

B
Backningskamera ...............................................................S.72 – S.73
Bränsle

förbrukning .............................................................................. S.78
Bränslebesparing........................................................................... S.71

D
Delar och reglage vid ratten ............................................... S.5 → S.13
Destination........................................................................ S.28 → S.32
Detaljerad väg .................................................................. S.35 → S.39
doftspridare.........................................................................S.76 – S.77

E
EKO-körning .................................................................................. S.71
elbil .......................................................................................S.46, S.48

bilens räckvidd .............................................................S.74 – S.75
laddning .............................................................. S.47, S.74 – S.75

Energibesparing ............................................................................ S.71
energiförbrukning................................................................S.74 – S.75

F
Favorit, lägga till ............................................................................ S.21
Favorit, ta bort ............................................................................... S.21
Funktionsfel .................................................................... S.98 → S.100
Färddator ....................................................................................... S.78
Färger ............................................................................................ S.95

I
Inställningar ................................................... S.70, S.78, S.94 → S.97
Inställningar, audio....................................... S.60 – S.61, S.95 → S.97
Inställningar, ljusstyrka .................................................................. S.95
Inställningar, personliga .................................................... S.95 → S.97
Inte svara på ett samtal ......................................................S.66 – S.67

K
Karta, skala.................................................................................... S.34
Karta, symboler ............................................................................. S.34
Karta, visning ........................................................................S.34, S.43
Knappar .....................................................................S.5 → S.13, S.15
Kommandon .................................................S.5 → S.13, S.15 → S.18
Kommunikation .............................................................................. S.69
Kompass........................................................................................ S.34
Koppla ifrån en telefon................................................................... S.64
Koppla in en telefon ....................................................................... S.64
Kort, SD ........................... S.3, S.14, S.57 → S.59, S.81 → S.86, S.97

L
Ljud,aktivera .................................................................................. S.33
Ljud, avaktivera ............................................................................. S.33
luftjoniserare .......................................................................S.76 – S.77
Lägga på luren....................................................................S.66 – S.67

M
MENY ............................................................................... S.15 → S.18
Miljö ............................................................................................... S.71
MP3 ............................................................................................... S.57
MP3-spelare .................................................................................. S.57

N
Navigering, aktivering ..............................................S.28 → S.32, S.35
Navigering, annullering .................................................................. S.37
Navigering, inställningar .....................................................S.50 – S.51
Navigering, röststyrd......................................................... S.35 → S.38
Navigeringssystem ............................. S.3, S.28 → S.32, S.40 → S.42

P
Parkeringsassistans ...........................................................S.72 – S.73
Personliga uppgifter, ta bort................................................S.85 – S.86
Programknappar ........................................................S.4, S.15 → S.18

R
Radio, automatisk minnesinställning av stationer............. S.52 → S.56
Radio, automatiskt läge .................................................... S.52 → S.56
Radio, förval av station ..................................................... S.52 → S.56



S.102

ALFABETISKT REGISTER (2/2)

Radio, manuellt läge ......................................................... S.52 → S.56
Radio, välja en station ...................................................... S.52 → S.56
Röst, aktivera................................................................................. S.33
Röst, avaktivera ............................................................................. S.33
Röstigenkänning ......................................................S.22 → S.27, S.88
Röstkommando .......................................................S.22 → S.27, S.88

S
Samtalsjournal ............................................................................... S.68
Skärm, navigeringsvisning  .............................................. S.35 → S.38
Skärm, standby...................................................................S.19 – S.20
Slå ett nummer ...................................................................S.66 – S.67
Språk, ändra .................................................................................. S.95
Start ....................................................................................S.19 – S.20
Steg ............................................................................................... S.39
Stopp ..................................................................................S.19 – S.20
Svara på ett samtal.............................................................S.66 – S.67
System, initiering ........................................................................... S.14
System, uppdatering...........................................................S.84 – S.85

T
Ta bort en telefon ................................................................S.62 – S.63
Ta emot ett samtal ..............................................................S.66 – S.67
Telefonlista..................................................................................... S.65
Trafikinfo ........................................................................... S.40 → S.42

U
USB .........................................................................S.57 → S.59, S.87

V
Volym ............................................................................................. S.33
Vägomläggning............................................ S.37 – S.38, S.40 → S.42



                                          

CLASS  I
LASER PRODUCT



                                          

( �www.renault-multimedia.com� ) 

Renault s.a.s. Société par Actions Simplifiée au capital de 533 941 113 € / 13-15, quai Le Gallo  
92100 Boulogne-Billancourt R.C.S. Nanterre 780 129 987 — SIRET 780 129 987 03591 / Tél. : 0810 40 50 60

NX 1048-10 – 77 11 411 251 – 02/2018 – Edition suédoise

à7711411251úëëä – –


